
Centrālas savienības ..Turība" statūti

Statūti apstiprināti Ministru kabineta
1937. g. 21. janvāra sēdē.

(Pamats: Likuma par centrālās koo-
peratīvu organizācijas nodibināšanu
2. pants.)

Rīgā, 1937. g. 23. janvārī.
Valsts kancleias direktors D. Rtidzīts.

I. Savienības mērķi un tiesības.

1.
Kooperativu un citu saimniecisku sabied-

rību, organizāciju un uzņēmumu mērķu un
uzdevumu sekmēšanai darbojas Centrālā
savienība „Turība".

2.
Savienības mērķi un uzdevumi ir:
1) veicināt valsts lauksaimnieciskās, kā

arī vispār saimnieciskās politikas izvešanu
un sekmēt valdības nodomus cenu kārto-
šanā un iedzīvotāju labklājības pacelšanā;

2) apgādāt vairumā, galvenā kārtā ko-
operatīviem, visādas preces, mašinas, rī-
kus, pārtikas un patēriņa priekšmetus un
darba piederumus;

3) pirkt un pārdot iekšzemes un ārze-
mes lauksaimniecības, amatniecības un
rūpniecības ražojumus;

4) pirkt, pārstrādāt un sagatavot tirgum
lauksaimniecības ražojumus;

5) ražot savos uzņēmumos dažādas ma-
liņas,, rīkus, pārtikas un patēriņa priekšme-
tus, mājsaimniecības un darba piederumus,
kā arī piedalīties citos uzņēmumos šo
priekšmetu ražošanai;

6) piegādāt, uzstādīt un iekārtot patē-
rētāju, ražošanas un pārējo kooperativu,
kā ari citu saimniecisku uzņēmumu iekār-
tai vajadzīgos piederumus, mašinas, rīkus
un ierīces;

7) dot biedriem iespēju gūt ietaupījumus
no iepirkumiem savienībā, saņemot atlai-
des (iepirkumu prēmijas) un dividendes;

8) sekmēt kooperācijas idejas un uz-
ņēmības izplatīšanos un nostiprināšanos;

9) veicināt kooperativu plānveidīgu no-
dibināšanos un sadarbību.

3.
Savu mērķu sasniegšanai un uzdevumu

veikšanai savienībai ir tiesība:
1) ierīkot un uzturēt iekšzemē un ārze-

mēs kantorus, pārdotavas, nodaļas, nolik-
tavas, aģentūras;

2) uzturēt starpniecības birojus vietē-
jās tirdzniecības, kā arī eksporta un im-
porta vajadzībām;

3) ierīkot un uzturēt iekšzemes un ār-
zemēs darbnīcas, rūpnīcas un visādus citus
uzņēmumus lauksaimniecībā, amatniecībā
un rūpniecībā;

4) slēgt iekšzemē un ārzemēs pirkšanas,

pārdošanas, piegādes un transporta, kā arī
pārstāvības, starpniecības un piedalīšanas
līgumus;

5) iegūt, ieķīlāt, atsavināt un nomāt
iekšzemē un ārzemēs nekustamus īpašu-
mus, to starpā arī lauksaimniecībai izman-
tojamu zemi;

6) kreditēties valsts, pašvaldību un pri-
vātās iestādēs un pie atsevišķām perso-

nām;

7) iestāties par biedru citās organizāci-
jās iekšzemē un ārzemēs;

8) instruēt un kontrolēt savus biedrus-
kooperativus tirdzniecības, grāmatvedības
un citos darbības jautājumos, ka arī pie-
ņemt un algot šā darba veikšanai lietpra-
tējus grāmatvedībā, veikalvedībā un preču
zinībās;

9) rīkot kursus un atvērt skolas koope-
rativu darbinieku sagatavošanai;

10) izdot un izplatīt rakstus un grā-
matas;

11) sasaukt sapulces un apspriedes sa-
vas un kooperativu darbības jautājumu iz-
tirzāšanai.

4.
Savienība tirgojas tikai vairumā; savie-

nībai nav nodalu un tirgotavu pārdošanai
mazumā. Savienība var arī tieši piegādāt
preces valsts, pašvaldību iestādēm un sa-
biedriskām organizācijām.

5.
Savienībai ir juridiskas personas tiesības.

Savienība var lietot zīmogu ar tās nosau-
kumu.

6.
Savienība atbild par savām saistībām ti-

kai ar savu mantu.
7.

Savienības valdes mājas ir Rīgā.

II. Savienības biedri, viņu tiesības un
pienākumi.

8.
Par biedriem var uzņemt: a) koopera-

tīvus, biedrības, sabiedrības un to centrā-
lās apvienības, citas sabiedriskas un saim-
nieciskas organizācijas un uzņēmumus, ja to
statūti paredz vispārderīgu darbību kop-
darbības, kultūras un arodzināšanu veici-
nāšanas laukā, ražošanas, ražojumu un
preču piegādes un kredita nozarēs;
b) pašvaldības iestādes.

9.
Biedru pienākumi ir:
1) ievērot un izpildīt savienības statū-

tus un arī pilnu sapulču, padomes un val-
des lēmumus un pieņemtos noteikumus;

2) nokārtot termiņā visus maksājumus
savienībai;

3) veicināt savienības intereses un tām
nekaitēt;

4) iepirkt tirdzniecībai vajadzīgās pre-
ces savienībā;

5) nodot uzpirktos ražojumus savienī-
bai vai arī tās uzrādītiem noņēmējiem;

6) ievērot savu darbības rajonu un pēc
iespējas pabalstīt saimnieciskā darbā citus
biedrus;

7) iesūtīt ikgadus savienībai savu gada
pārskatu līdz ar aicinājumu uz sapulci un
sapulces dienas kārtību;

8) pieļaut savu grāmatvedību un dar-
bību kontrolēt savienības sūtītiem lietpra-
tējiem;

9) pielaist visās savās sapulcēs, sēdēs
un apspriedēs savienības pārstāvjus;

10) izpildīt savienības un tās lietpratēju
norādījumus par grāmatvedības un tirdz-
niecības pareizu nostādīšanu;

11) abonēt savienības periodisko izde-
vumu saviem biedriem;

12) negrozīt statūtus bez savienības
piekrišanas;

13) prasīt savienības piekrišanu jaunu
uzņēmumu atvēršanai un esošo uzņēmumu
likvidēšanai, kā arī nekustamo īpašumu
iegūšanai un atsavināšanai;

14) atbildēt laikā uz savienības jautā-
jumiem un pieprasījumiem;

15) neizpaust to, ko savienība apzīmē-
jusi par neizpaužamu.

Piezīme. 4.—13. punkta noteikumi
attiecas tikai uz biedriem - kooperatī-
viem, kas nodarbojas ar preču iepirk-
šanu un pārdošanu.

10.
Biedra tiesības ir:
1) piedalīties pilnās sapulcēs un ap-

spriedēs, sūtot uz tām savus pilnvarotos;
2) lietot savienības iestāžu pakalpoju-

mus un prasīt pasūtījumu izpildīšanu laikā:

3) pieprasīt ārkārtējas pilnas sapulces
sasaukšanu (32. p.);

4) iesniegt sūdzības valdei, padomei,
revīzijas komisijai un pilnai sapulcei;

5) ierosināt jautājumu apspriešanu val-
dē, padomē un pilnā sapulcē (35. p.);

6) saņemt savienības sapulces dienas
kārtību un gada pārskatu;

7) saņemt atlaides un dividendes;
8) pieprasīt lietpratējus savas darbības

un veikala stāvokļa pārbaudei;
9) prasīt savu interešu aizstāvēšanu un

uzticēto veikala noslēpumu neizpaušanu.

11.

Kas vēlas iestāties savienībā par biedru,
tam jāiesniedz valdei rakstsks lūgums, pie-
vienojot tam pierādījumus, ka uzņemšanai
savienībā nav šķēršļu.

12.
Biedrs var no savienības izstāties, ja viņš

atrod organizāciju vai iestādi (8. p.), kas
atpērk dalības zīmi, kuras pārejai nepie-
ciešama padomes un valdes piekrišana.
Ar paziņojuma iesniegšanu biedrs zaudē
statūtos paredzētās tiesības, un viņa pār-
stāvji nevar ieņemt amatus savienībā.

13.

Biedrus, kas minēti 9. panta piezīmē, var
izslēgt par darbību, kas nesaskan ar sa-
vienības interesēm, par savienības vai savu
statūtu pārkāpšanu un maksātnespējas ga-
dījumā. Biedru no savienības izslēdz
valde un padome kopsēdē. Ar lēmumu par
izslēgšanu biedrs zaudē statūtos paredzē-
tās tiesības un viņa pārstāvji nevar ieņemt
amatus savienībā.

14.
Biedram ir tiesība pārsūdzēt izslēgšanas

lēmumu tuvākai pilnai sapulcei, iesniedzot
sapulcei adresētu sūdzību valdei viena mē-
neša laikā no tās dienas, kad nosūtīts pazi-
ņojums par izslēgšanu.

15.

Izslēgšanas gadījumā savienība atpērk
dalības zīmes pēc gada pārskata apstipri-
nāšanas. Savienība var ieturēt no izmak-
sājamās summas savus prasījumus. Ja
biedrs dalības zīmi nenodod, tad to uzskata
par iznīcinātu, par ko izsludina „Valdības
Vēstnesī". Iznīcinātās dalības zīmes vietā
savienība izgatavo jaunu ar to pašu nu-
muru.

16.
Biedru atbildība aprobežojas vienīgi ar

naudas summu iegūto dalības zīmju vēr-
tībā. Biedram nav tiesības uz savienības
kapitāliem.

III. Savienības kapitāli un dalības
zīmes.

17.
Savienības kapitāli irj
1) pamata kapitāls;
2) rezerves kapitāls;
3) speciāli kapitāli.

18.

Savienības pamatkapitāls ir Ls 7.000.000.
kas sadalās 7000 uz vārdu ierakstītās dalī-
bas zīmēs par Ls 1.000 katra.

19.
Dalības zīmi savienībā var iegūt pret sa-

maksu naudā vai pret citām mantiskām
vērtībām.

20.
Nē vēlāk par pirmās sapulces dienu par

katru iegūtu dalības zīmi biedram jāiemak-
sā vismaz Ls 400,—. Nākošo iemaksu ter-
miņus un apmērus nosaka pilna sapulce,
bet tā, lai ne vēlāk kā triju gadu laikā no
darbības atklāšanas dienas dalības zīme
būtu pilnīgi nomaksāta. Par iemaksu ter-
miņiem un apmēriem valde izziņo ..Valdī-
bas Vēstnesī" vismaz 3 nedēļas pirms ter-
miņa.

21.
Katram biedram iestājoties jāiegūst vis-

maz viena dalības zīme. Biedram, kas tir-

gojas ar savienību, ja viņam piederošo da-
lības zīmju skaits ir mazāks par divdesmit
pieci, ir jāiegūst dalības zīmes vismaz par
5% no gada iepirkumu summas savienībā.
Šo dalības zīmju vērtības segumam savie-
nība ikgadus ieskaita ne mazāk par pusi
no biedra dividendēm un atlaidēm par
preču iepirkumiem.

22.
Savienības valdei ir tiesība katrā laikā

atpirkt ne augstāk par nominālo vērtību
dalības zīmes no tiem biedriem, kas netir-
gojas, un izsniegt tās tiem biedriem, kas
ir uzkrājuši dalības zīmes pilnu vērtību
vai arī to summu, kas iemaksājama sa-
skaņā ar 20. pantu.

23.
Kad iemaksāta visa dalības nauda, savie-

nība var palielināt savu pamata kapitālu.
Palielinājuma summu nosaka pilna sapulce.
Pamata kapitāla papildinājumu iemaksā
tādā pašā kārtībā, kā pirmatnējo pamata
kapitālu.

24.
Dalības zīmes, kam katrai ir savs nu-

murs, izsniedz ar valdes priekšsēdētāja vai
viņa biedra un grāmatveža parakstiem,
piespiežot savienības zīmogu. Dalības
zīmju pasakņi uzglabājami savienībā.

25.

Dalības zīmes izraksta uz biedra vārdu.
Dalības zīme var pāriet cita īpašumā ti-
kai ar padomes un valdes piekrišanu. Par
pāreju ir jāatzīmē grāmatās un uz dalības
zīmes un šo atzīmi apliecina savienības
valdes priekšsēdētājs vai viņa biedrs un
grāmatvedis ar saviem parakstiem, pie-
spiežot zīmogu.

26.
Par dalības zīmes nozaudēšanu biedram

ar rakstu jāpaziņo valdei, uzdodot nozau-
dētās dalības zīmes numuru. Valde uz
biedra rēķinu par zīmes pazaudēšanu iz-
sludina .,Valdības Vēstnesī", norādot, ka,
ja viena mēneša laikā neviens nepieteiks
savas tiesības uz zīmi, tad to atzīs par iz-
nīcinātu un tās vietā izdos jaunu. Pēc slu-
dinājumā noteiktā laika notecējuma savie-
nības valde atzīst nozudušo zīmi par iznī-
cinātu un izdod jaunu dalības zīmi ar agrā-
ko numuru un uzraksta, ka tā izdota no-
zaudētās zīmes vietā!

27.

Rezerves kapitāls krājams zaudējumu
segšanai. Rezerves kapitāls uzkrājas no
kārtējiem un ārkārtējiem atskaitījumiem no
tīra atlikuma, no neizņemtām dividendēm,
no ziedojumiem un novēlējumiem. Bied-
ram izstājoties, rezerves kapitāls nav at-
maksājams.

No rezerves kapitāla 20°/o jāiegulda
vērtspapīros, bet par pārējā novietošanu
īemj pilnā sapulce.

28.
Atskaitījumus rezerves kapitālam ar pil-

nas sapulces lēmumu var pārtraukt, ja re-
zerves kapitāls ir sasniedzis vienu trešo
dalu no pamata kapitāla. Atskaitījumi at-
jaunojami, tiklīdz rezerves kapitāls kļuvis
mazāks par vienu trešo daļu no pamatka-
pitāla.

29.
Speciālos kapitālus nodibina ar pilnas

sapulces lēmumu sevišķiem mērķiem. No-
dibinot šos kapitālus, pilna sapulce nosaka
viņu krāšanas, glabāšanas un izlietošanas
kārtību un veidu.

IV. Pilnas sapulces.
30.

Pilnas sapulces ir kārtējas un ārkārtējas.

31.

Kārtējās sapulces valde sasauc ikgadus
ne vēlāk kā 3 mēnešus pēc darbības gada
beigām, lai apstiprinātu gada pārskatu par
pagājušo gadu un budžetu līdz ar darbības
plānu tekošam gadam un ievēlētu valdes,
padomes un revīzijas komisijas locekļus.
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Šīssapulces apspriež un izšķir arī citas lie-
tas, kas nav valdes kompetencē un kuras
padome vai valde ceļ priekšā pilnai sapul-
cei.

32.
Ārkārtējās sapulces sasauc valde pēc

sava ieskata var arī uz padomes vai revī-
zijas komisijas, vai Vio biedru, vai uzrau-
dzības iestādes pieprasījumu. Pieprasot sa-
pulces sasaukšanu, jāuzdod jautājumi, kas
nododami pilnas sapulces apspriešanai.
Sapulce sasaucama mēneša laikā, skaitot
no tās dienas, kad šāds pieprasījums valdei
iesniegts.

33.
Pilna sapulce izšķir jautājumus, kas at-

tiecas uz savienības darbību, bet it sevišķi
tai piekrīt:

1) apstiprināt pagājušā gada darbības
pārskatu un bilanci, budžetu un darbības
plānu tekošam gadam;

2) sadalīt pagājušā gada tīro atlikumu;

3) ievēlēt un atcelt no amata padomes,
valdes un revīzijas komisijas locekļus, kā
arī valdes un padomes priekšsēdētājus;

4) izšķirt sūdzības par pārvaldes lo-
cekļiem;

5) izlemt sūdzības par neuzņemšanu
savienībā vai izslēgšanu no tās;

6) noteikt robežas kredītiem un līdzekļu
ieguldījumiem nekustamos īpašumos;

7) noteikt zaudējumu segšanas kārtību
un veidu;

8) lemt par savienības statūtu gro-
zīšanu;

9) lemt par pamatkapitāla palielināšanu
vai pamazināšanu un speciālu kapitālu no-
dibināšanu.

34.
Par pilnu sapulču sasaukšanu laikus jā-

izsludina „Valdības Vēstnesī" un savienības
periodiskā orgānā, bet katrā ziņā ne vēlāk
kā 14 dienas pirms sapulces. Sludinājumā
jānorāda sapulces vieta, laiks un sapulcē
apspriežamie jautājumi. Savienības biedri
bez tam uzaicināmi ar paziņojumu, kas iz-
sūtāms augšminētā termiņā kopā ar gada
pārskatu pēc biedru paziņotām adresēm.

35.

Jautājumi, ko biedri vēlas celt priekšā
apspriešanai pilnā sapulcē, iesniedzami
rakstiski valdei ne vēlāk kā vienu mēnesi
pirms sapulces. Ja jautājumu ierosinājuši
10 biedri, tad valdei šāds ierosinājums jā-
nodod sapulcei apspriešanai līdz ar savu
slēdzienu.

36.
Pilnā sapulcē biedru pārstāv valdes

priekšsēdētājs vai viņa pilnvarotie valdes
locekļi. Biedrs, kam ir vairāk kā trīs bal-
sis, var sūtīt uz pilnu sapulci arī vairākus
pilnvarotos, bet tomēr ne vairāk kā trīs.
Kooperativu vadītāji var piedalīties pilnās
sapulcēs bez balsošanas tiesībām.

37.

Biedra balsstiesību aprēķina samērā ar
viņam piederošo dalības zīmju skaitu, pie
kam pirmās piecdesmit dalības zīmes kat-
ra dod tiesību uz vienu balsi, bet no nāko-
šām dalības zīmēm katras divas dalības zī-
mes dod tiesību uz vienu balsi.

38. "

Pirms pilnas sapulces revīzijas komisija
pārbauda valdes sastādīto biedru sarakstu.
Tāpat revīzijas komisija pārbauda ari pil-
nas sapulces dalībnieku pilnvaras.

39.

Pilnu sapulci atklāj padomes priekšsēdē-
tājs vai persona, kas izpilda viņa vietu.
Sapulce ievēl no sava vidus sapulces va-
dītājus un balsu skaitītājus, bet protokolu
raksta sapulces vadītāja uzaicinātas per-
sonas.

40.
Pilnas sapulces ir pilntiesīgas, ja tanīs

piedalās biedru pilnvarotie, kas kopā re-
prezentē ne mazāk par pusi no pamatkapi-
tāla.

Lēmumus pieņem ar vienkāršu balsu
vairākumu, izņemot valdes un revīzijas ko-
misijas atstādināšanu, statūtu grozīšanu un
savienības likvidēšanu, kādiem lēmumiem
nepieciešams V» nodoto balsu vairākums.

Balsošana notiek atklāti, bet l/« pilnva-
roto pieprasot, jābalso aizklāti. Valdes,
padomes, revīzijas komisijas un likvidāci-
jas komisijas locekļu ievēlēšanai un atcel-
šanai no amata, kā ari viņu saukšanai pie
atbildības, nepieciešama aizklāta balsošana.

41.

Ja pilna sapulce nereprezentē pusi no
pamatkapitāla, tad ne vēlāk kā ceturtā

dienā „valdības Vēstnesī" izsludināma otr-
reizēja pilna sapulce, kas noliekama ne
agrāk kā 7 un ne vēlāk kā 28 dienas pēc
tās izsludināšanas. §ī sapulce ir pilntie-
sīga un tās lēmumi ir spēkā pie'katra re-
prezentētā pamatkapitāla, uz ko valde aiz-
rāda sludinājumā „Valdības Vēstnesī".
Otrreizējā pilnā sapulcē apspriežami tikai
tie jautājumi, kas bijuši likti pirmās sapul-
ces dienas kārtībā un palikuši neizšķirti.

42.
Pilnvarotam, kas nav mierā ar vairā-

kuma domām, ir tiesība paziņot savas at-
sevišķās domas, kas jāieved pilnas sa-
pulces protokolā, pēc kam biedram, kas
pilnvaroto sūtījis, jāiesniedz 7 dienu laikā
no sapulces dienas pievienošanai proto-
kolam atsevišķu domu sīks motivējums.

43.
Pilnā sapulcē pieņemtie lēmumi ir sais-

toši visiem savienības biedriem kā sapulcē
bijušiem, tā ari tiem, kas sapulcē nav pie-
dalījušies.

44.

Sapulces vadītāji atbild par sapulces lē-
mumu un atzinumu pareizu ierakstīšanu
protokolā. Protokolā jānorāda, ar kādu
balsu vairākumu pieņemti sapulces lēmumi,
kā arī jāatzīmē pilnvaroto iesniegtās atse-
višķās domas. Protokola pareizību aplie-
cina ar saviem parakstiem sapulces vadī-
tāji, protokolisti, balsu skaitītāji un klāt-
esošie revīzijas komisijas locekļi.

45.
Sapulces protokola norakstu valde iz-

sniedz ikvienam biedram, kas to pieprasa.

V. Padome.

46.
Savienības padome sastāv no priekšsē-

dētāja un 20 locekļiem. Priekšsēdētāju un
19 locekļus ievēl pilna sapulce uz trim ga-
diem no biedru pilnvarotiem, bet viens lo-
ceklis ir Latvijas lauksaimniecības kameras
sūtīts prezidija loceklis.

Padomes locekļu ievēlēšanu izdara seko-
jošā kārtībā: vispirms ievēl padomes
priekšsēdētāju, tad pa vienam loceklim no
Rīgas, Vidzemes, Kurzemes, Zemgales un
Latgales; 3 padomes locekļus no diviem
biedriem - lielākā skaita dalības zīmju
īpašniekiem un 11 padomes locekļus — no
minētiem apgabaltiem proporcionāli katra
apgabala biedru gada iepirkumiem savie-
nībā.

Padomē no apgabaliem var ievēlēt tikai
tās personas, kas vismaz divi gadi bijušas
biedra-kooperativa valdē un dzīvo koope-
ratīva darbības rajonā.

Kandidātus, no kuriem ievēlami padomes
locekļi, uzstāda revīzijas komisija.

Padomes priekšsēdētāja vietnieku un
sekretāru ievēl pati padome.

47.

Padomē nevar ievēlēt savienības valdes
un revīzijas komisijas locekļus, algotos
darbiniekus, kā arī vēlēto un algoto atbil-
dīgo darbinieku pirmo trīs pakāpju radi-
niekus un svainiešus.

48.
Padome notur sēdes pēc vajadzības, bet

vismaz 6 reizes gadā. Padomes sēdes sa-
sauc priekšsēdētājs vai viņa uzdevumā
priekšsēdētāja biedrs. Padome sasaucama
arī uz valdes vai revīzijas komisijas
priekšsēdētāja vai uzraudzības iestādes
pieprasījuma.

Uz padomes priekšsēdētāja uzaicinājumu
padomes sēdē piedalās arī valdes locekli

49.
Padomei ir tiesība izlemt viņai piekrīto-

šos jautājumus, ja sēdē piedalās vairāk par
pusi no visiem padomes locekļiem, tanī
skaitā arī priekšsēdētājs vai viņa biedrs.
Padome pieņem lēmumus ar vienkāršu
balsu vairākumu; balsīm līdzīgi daloties,
priekšlikums uzskatāms par atraidītu; val-
des locekļu atstādināšanai un vietnieku ie-
celšanai nepieciešams -/a visu padomes lo-
cekļu balsu vairākums. Balsošana notiek
atklāti.

50.
Padomei piekrīt:
1) pārraudzīt valdes darbību, kādam

nolūkam padomei ir pieejamas grāmatas

un ;

2) pārbaudīt gada pārskatu, tīra atli-
kuma sadalījuma projektu, darbības plānu
budžetu un sniegt par tiem atsauksmi pil-
nai sapulcei;

3) sniegt pilnai sapulcei ziņojumu pai
savu darbību;

4) piedalīties ar savu pārstāvi obligāto-
riskās reviziiās:

5) vajadzības gadījumā atstādināt līdz
pilnas sapulces sanākšanai valdes locekļus,
ieceļot viņiem vietniekus;

6) nozīmēt kandidātus, no kuriem sa-
pulce ievēl valdi;

7) nozīmēt delegātus sūtīšanai uz kon-
gresiem iekšzemē un ārzemēs;

8) izšķirt sūdzības par valdi;

-9) noteikt atalgojumu valdei, revīzijas
komisijai un direktoram-rīkotājam budžeta
robežās;

10) noteikt biedru-kooperativu darbības
rajonus un izšķirt strīdus par tiem;

11) izšķirt jautājumu, vai biedra dar-
bība ir kaitīga savienībai;

12) sodīt biedrus par savienības uzlikto
pienākumu neizpildīšanu, neizmaksājot at-
laides un dividendes līdz viena gada sum-
mas apmēram; ?

13) skatīt cauri lietpratēju ziņojumus
par kooperativu darbību un stāvokli;

14) dot atsauksmi valdes pieprasītos
jautājumos.

51.
Padomes locekļi ir valdes padomdevēji.

Viņu pienākums būt informētiem par ko-
operativu stāvokli un darbību savā ra-
jonā.

52.

Padomes locekļus var atcelt pilna sapul-
ce ar vienkāršu balsu vairākumu. Ierosi-
nāt atcelšanu var padome, valde vai revī-
zijas komisija, kā arī katrs savienības
biedrs, ja viņa ierosinājumu ir līdzparak-
stījuši vismaz 10 biedri. Ierosinājumā jā-
uzrāda iemesli, kādēļ atcelšana vēlama.

53.

Padomes locekļi algu nesaņem, bet tiem
izmaksā dienas naudas un atlīdzina tiešos
izdevumus sakarā ar piedalīšanos sēdēs.

VI. Padomes un valdes kopsapulce.
54.

Vajadzības gadījumā padome un valde
var noturēt kopsapulces dažādu jautājumu
izlemšanai, bet it sevišķi tām piekrīt:

1) lemt par nekustamu īpašumu iegū-
šanu, atsavināšanu un ieķīlāšanu;

2) lemt par jaunu uzņēmumu vai dar-
bības nozaru uzsākšanu;

3) lemt par aizņēmumiem;
4) uzņemt un izslēgt biedrus;
5) gada beigās noteikt atlaides par sa-

vienībā iepirktām precēm;
6) lemt par periodisku izdevumu izdo-

šanu un nozīmēt vadītāju.

55.

Kopsapulces sasauc padomes vai valdes
priekšsēdētājs un vada tas, kas sapulci sa-
sauc.

Padomes un valdes kopsapulcē jābūt klāt
vismaz pusei no katra orgāna locekļiem.
Priekšlikums ir pieņemts, ja par to balso
vismaz puse no katra orgāna klātesošiem
locekļiem. Ja jautājums skar kādu no val-
des vai padomes locekļiem, tad viņš sēdē
nepiedalās.

VII. Valde.

56.

Savienības valde sastāv no priekšsēdē-
tāja, kas līdz ar to ir arī savienības direk-
tors-rīkotājs, priekšsēdētāja biedra un 2—4
locekļiem, kurus pilna sapulce ievēl no pa-
domes uzstādītiem kandidātiem uz 3 ga-
diem, pie kam valdē var ievēlēt arī per-
sonas, kas nav biedru pilnvarotie. Tādā
pašā kārtībā pilna sapulce ievēlē uz vienu
gadu 2 valdes locekļu vietniekus. Pirmos
divus gadus izstājas no valdes pēc lozes
pa divi locekļiem, bet turpmākos gados iz-
stājas tie locekļi, kuri agrāki ievēlēti. Iz-
stājušos valdes locekļus var ievēlēt no
jauna. Valdē var ievēlēt tikai Latvijas pil-
soņus.

&/.

Valdes priekšsēdētājs un locekļi bez pa-
domes piekrišanas nevar ņemt dalību ci-
tos tirdzniecības vai rūpniecības uzņēmu-
mos.

Tāpat nevar ņemt dalību citos uzņēmu-
mos arī savienības atbildīgie darbinieki bez
valdes piekrišanas.

58.
Valdes sēdes notiek pēc vajadzības. Tās

sasauc un vada . valdes priekšsēdētājs.
Priekšsēdētāja uzdevumā to atvieto priekš-
sēdētāja biedrs.

59.
Valde ir tiesīga izlemt viņai piekrītošos

jautājumus, ja sēdē piedalās vairāk par
pusi no visiem valdes locekļiem, tanī skaitā
arī priekšsēdētājs vai viņa biedrs. Valde
pieņem lēmumus ar vienkāršu balsu vai-
rākumu, un lēmumi ir spēkā, ja vairākumā
ietilpst priekšsēdētāja balss.

60.

Valde vai uz viņas izdotas pilnvaras pa-
mata direktors-rīkotājs pārstāv- savienību
visās lietās un attiecībās ar trešam perso-
nām un ved visas savienības darīšanas pēc
labierīkota tirdzniecības uzņēmuma pa-
rauga.

Valdei, starp citu, piekrīt:
1) pieņemt naudu par savienības dalības

zīmēm un izsniegt pašas dalības zīmes:
2) ierīkot pēc tirdzniecības uzņēmuma

parauga grāmatvedību, kasi, rēķinvedību,
sastādīt gada pārskatus, bilanci, budžetus,
darbības plānu;

3) pieņemt savienības dienestā vajadzī-
gos darbiniekus, noteikt tiem darbu un al-
gu, kā arī atlaist tos;

4) pirkt un pārdot kustamu mantu kā
par skaidru naudu, tā arī uz kredita, bet
nekustamus īpašumus uz padomes un val-
des kopsapulces lēmuma pamata;

5) nomāt nekustamus īpašumus, nolik-
tavas, birojus, dzīvokļus un citas telpas;

6) apdrošināt savienības mantu;
7) izdot un pieņemt vekseļus un citas

parādzīmes;
8) diskontēt vekseļus;

9) slēgt savienības vārdā līgumus ar

valsts un pašvaldības iestādēm, kooperatī-
viem, uzņēmumiem, sabiedrībām un privā-
tām personām;

10) izsniegt pilnvaras, sūdzēt un atbil-
dēt tiesā;

11) sasaukt pilnas sapulces;
12) iesniegt valsts iestādēm vajadzīgās

ziņas un pārskatus;
13) iepazīties ar revizijas komisijas at-

zinumiem, un
14) vispār pārzināt un rīkoties visās da-

rīšanās, kas attiecas uz savienību

61.
Vekseļus, tekošo rēķinu čekus, pilnvaras,

līgumus, zemes grāmatu un citus aktus un
dokumentus paraksta direktors-rīkotājs vai
cita valdes pilnvarota persona. Pārējo sa-
rakstīšanos paraksta direktors - rīkotājs
vai viņa pilnvarota persona.

62.

Sevišķos gadījumos, kas prasa ātru rī-
cību, visas valdei paredzētās tiesības pie-
krīt valdes priekšsēdētājam. Jautājumu
par sevišķo gadījumu iestāšanos izšķir
valdes priekšsēdētājs. Par gadījumiem, ku-
ros valdes priekšsēdētājs rīkojas uz šī
panta pamata valdes vietā, tam ne vēlāk
kā 7 dienu laikā jāziņo valdei zināšanai.

VIII. Revizijas komisija.
63.

Kārtējā pilna sapulce katru gadu ievēl
revizijas komisiju 3 locekļu sastāvā un
2 viņu vietniekus.

64.
Revizijas komisijā nevar ievēlēt savie-

nības pārvaldes locekļus un savienības dar-
biniekus, kā arī pārvaldes locekļu un dar-
binieku pirmo triju pakāpju radiniekus un
svainiešus. Tāpat revizijas komisijā nevar
ievēlēt bijušos valdes locekļus, direktorus-
rīkotājus un galvenos grāmatvežus divu
gadu laikā pēc viņu darbības šajos amatos.
Revizijas komisijas locekļi nedrīkst ieņemt
citus amatus savienībā.

65.

Ja kāds revizijas komisijas loceklis iz-
stājas vai nav piedalījies 3 sēdēs pēc kār-
tas, viņa vietā stājas vietnieks, kas ievēlot
dabūjis lielāko balsu skaitu.

66.
Revizijas komisija ievēl no sava vidus

priekšsēdētāju.
67.

Revizijas komisija pārbauda un revidē
savienības mantu, grāmatvedību, darbve-
dību, gada pārskatus, bilances tirdzniecību
un visu savienības darbību. Tāpat revi-
zijas komisija pārbauda par savienības dar-
bību tai ienākušos iebildumus un sūdzības.
Valdes pienākums ir uzrādīt revizijas komi-
sijai visus viņas rīcībā esošos materiālus.

68.
Pārbaudes un revizijas darba veikšanai

revizijas komisija var pieaicināt reviden-
tus - lietpratējus. Revidentu - lietpratēju
pienākumus un uzdevumus nosaka revizi-
jas komisija. Par revidentu-lietpratēju at-
algojumu vienojas revizijas komisija, un
tos maksā savienība.

69.

Pēc gada pārskata un bilances pārbau-
dīšanas revizijas komisija iesniedz savu
atzinumu valdei, kura atzinumu līdz ar sa-
viem paskaidrojumiem caur padomi ie-
sniedz pilnai sapulcei pieņemšanai.



70.

Revizijas komisijas iepriekšējai pārbau-
dīšanai jāiesniedz arī budžets, pēc kam to
līdz ar komisijas atzinumu valde caur pa-
domi iesniedz pilnai sapulcei.

71.
Pilnas sapulces dienas kārtībā uzņemami

revizijas komisijas pieprasītie jautājumi.

72.
Revizijas komisija pieņem lēmumus ar

vienkāršu balsu vairākumu.

73.

Revizijas komisija ziņo sapulcei par savu
darbību. Savus ziņojumus revizijas komi-
sija iesniedz valdei pirms pilnas sapulces.

IX. Darbvedība, pārskati un tīra atlikuma
sadalīšana.

74.
Savienības darbības gads skaitās no

1. janvāra līdz 31. decembrim. Pirmais
darbības gads skaitās no savienības darbī-
bas sākuma līdz 31. decembrim.

75.
Savienībā pēc labi ierīkota tirdzniecības

uzņēmuma parauga ved grāmatvedību un
darbvedību.

Par pilnām sapulcēm, padomes, valdes
kā arī padomes un valdes kopsapulcēm un
revizijas komisijas sēdēm vedami proto-
koli, kas ierakstāmi protokolu grāmatā.

76.
Par katru notecējušu gadu valde sastāda

un ceļ priekšā kārtējas pilnas sapulces ap-
stiprināšanai gada pārskatu.

77.

Pārskatā jāuzrāda:
1) visi virsgrāmatas konti un apgrozī-

juma kopsummas;
2) slēguma bilance pārskata gada bei-

gās, atzīmējot bilancē pamata, rezerves un
citus kapitālus, pie kam vērtspapīros iegul-
dītais rezerves kapitāls norādāms atse-
višķi;

3) zaudējumu un peļņas rēķins;
4) preču un uzņēmumu rēķini;
5) tīra atlikuma sadalīšanas projekts;
6) biedru skaits un pārgrozības gada

laikā;
7) valdes locekļu vārdi, uzvārdi un

adreses;
8) valdes adrese.

78.

Vērtspapīros ieguldītie savienības kapi-
tāli jāuzrāda ne augstāk par vērtspapiru
iepirkšanas cenām, bet jabilances sastādī-
šanas dienā vērtspapiru biržas cenas ir ze-
mākas par iepirkšanas cenām, tad šo pa-
pīru vērtība jāuzrāda pēc rēķinu noslēgša-
nas dienā izsludinātā biržas kursa.

79.
Preces un cita manta jāuzrāda par ie-

pirkšanas cenu, bet, ja pārskata noslēgša-
nas dienā cena būtu zemāka, tad jāuzrāda
par šo zemāko cenu.

80.
? Gada rēķinus noslēdzot, tīrais atlikums
aprēķināms, atskaitot no gada ienākuma:

1) visus apgrozības un pārvaldīšanas
izdevumus, norakstījumus un zaudējumus;

2) kustamas un nekustamas mantas
amortizācijas summu vismaz likumā no-
teiktā apmērā;

3) atlaides par iepirkumiem padomes

noteiktā apmērā un

4) nodokļu samaksai vajadzīgās sum-
mas.

81.

Pēc gada pārskata apstiprināšanas no
tīra atlikuma pilna sapulce:

1) vismaz 20°/o pieskaita savienības re-
zerves kapitālam;

2) piešķir dividendes pamata kapitālam
ne vairāk kā 5%> no iemaksātās pamatka-
pitāla summas;

3) pārējo atlikumu ieskaita speciālos
kapitālos vai speciālā fondā, no kura iz-
maksājamas dividendes tanīs gados, kad
pelņas nav, vai arī piešķir kooperācijas un
vispārderīgiem mērķiem.

82.
Dividendes izmaksas laiku un vietu valde

izsludina „Valdības Vēstnesī" vispārīgai
zināšanai.

83.
Dividendi var saņemt tikai biedrs, uz

kura vārdu izrakstīta dalības zīme.

84.

Dividendes, kas nav izņemtas desmit
gadu laikā, pāriet savienības īpašuma, iz-

ņemot gadījumus, kad pēc likuma noil-
gumu skaita par pārtrauktu vai apturētu.
Par laikā neizņemtām dividendēm procenti
nav maksājami.

85.
Ja savienības darbība ir devusi zaudēju-

mu, tad tas ir sedzams no rezerves kapi-
tāla. Ja zaudējumu segšanai rezerves
kapitāla nepietiek, tad jārīkojas statūtos
tālāk norādītā kārtībā, ja vien pilna sapulce
nav nolēmusi zaudējumu pārnest uz nākošo
gadu un segt ar nākošā gada peļņu. Šāda
zaudējumu pārnešana pielaižama ne vair-
rāk kā divus gadus pēc kārtas.

X. Savienības darbības izbeigšana.

86.
Ja pēc savienības bilances izrādītos, ka

zaudēta puse no pamata kapitāla, tad sa-
vienība jālikvidē.

87.
Savienības izbeigšanai pilna sapulce

ievēl no sava vidus ne mazāk kā 3 perso-
nas likvidācijas komisijā un nosaka komi-
sijas mājokli, kā ari savienības likvidācijas
kārtību.

88.
Likvidācijas komisija uzaicina ar pavēs-

iem un sludinājumiem „Valdības Vēstnesī"
savienības kreditorus pieteikt prasījumus,
realizē savienības mantu, vienojas un stā-
jas labprātīgos izlīgumos ar trešam per-
sonām tādās robežās un uz tādiem pama-
tiem, kādus noteikusi pilna sapulce.

89.
Summas, kas pienākas kreditoriem, bet

vēl nav pieprasītas, kā ari summas, kas
vajadzīgas, lai pilnīgi nodrošinātu apstrīda-
mos prasījumus, likvidācijas komisija no-
gulda Latvijas bankā vai Latvijas kredīt-
bankā. Pēc tam likvidācijas komisija var
stāties pie atlikušās mantas sadalīšanas
starp biedriem samērā ar viņiem piedero-
šām dalības zīmēm.

90.

Par savu darbību likvidācijas komisija
sniedz pilnai sapulcei pārskatus tās noteik-
tos termiņos, bet ne retāk kā reizi gadā,
bet, likvidāciju izbeidzot, vēl arī vispārīgu
pārskatu par visu likvidāciju. Ja pēc lik-
vidācijas izbeigšanas vēl nebūtu visas iz-
maksājamās summas izsniegtas pēc piede-
rības, tad šīs summas noguldāmas Latvijas
bankā vai Latvijas kredītbankā uz to per-
sonu vārdu, kurām tās pienākas.

91.

Par likvidācijas sākumu un beigām pirmā
gadījumā valde, bet pēdējā likvidācijas ko-
misija izsludina „Valdības Vēstnesī".

XI. Dažādi noteikumi.

92.
Centrālās savienības „Turība" dienestā

nevar būt personas, kas atrodas radniecībā
vai svainībā līdz trešai pakāpei vai laulībā
ar savienības pārvaldes orgānu locekļiem
vai savu priekšniecību.

Padome var noteikt amatus un darba
vietas, kur pielaižama atkāpšanās no šā
panta noteikuma.

93.
Ciktālu šinīs statūtos nav noteikts ci-

tādi, savienības darbībā piemērojami vis-
pārējie likumu noteikumi.

Centrālās savienības „Turība" dibinātāji ir:

1. Baltijas patērētāju biedrība;

2. Saldus kooperatīvs „Neatkarība";

3. Centrālā savienība „Konzums";
4. Latvijas piensaimniecības centrālā sa-

vienība;

5. Savstarpējās apdrošināšanas centrālā
savienība;

6. Latvijas lauksaimniecības kamera:

7. Latvijas zemnieku kredītbanka.

Hermanis Enzeliņš, Baltijas patērētāju
biedrība.

Kārlis Bomis, Saldus koop. ..Neatkarība ".

Jānis Blumbergs, Centr. sav. „Konzums"

Jūlijs Ērglis, Latvijas piensaimniecības
centrālā savienība.

Aleksandrs Siecenieks, Savstarpējās ap-
drošināšanas centrālā savienība.

Rūdolfs Dzērve, Latvijas lauksaimniecības
kamera.

Jānis Sniedze, Latvijas zemnieku kredita
banka.

Tieslietu ministris H. A p s ī t s.

Departamenta direktora v. J. G a i g a 1 s.

Valdības rīkojumi un pavēles

Cenu inspektora rīkojums.

1. Drogu un ķimikāliju lieltirdzniecībā
turpmāk minēto preču neto pašizmaksas
cenai var pieskaitīt šādas maksimālās
bruto peļņas uzvijas:

a) medicinisko ķimikāliju . . . 18%
b) konvencijas medikamentu. . 15%
c) opija un opija derivātu. . . 18%
d) alkaloidu 18%
e) analizēm lietojamo ķimikāliju 18%
f) tauku, trekno eļļu un vazelīnu,

ķimiski tīrīto 15%
g) ēterisko eļļu un smaršvielu . 18%
h) drogu . .

'
18%

i) viegli gaistošo vielu .... 20%
j) technisko ķimikāliju, sauso un

šķidro. . ' 15%

2. Pirmā pantā minēto importēto
preču pašizmaksas cenā var ieskaitīt
neto faktūras cenu, muitu, muitošanas,
spedicijas un vietējos transporta izdevu-
mus, bet Latvijā ražoto preču pašizmak-
sas cenā — neto faktūras cenu un
transporta izdevumus.

3. Visi pārējie šinī tirdzniecības no-
zarē pastāvošie nosacījumi paliek spēkā
arī turpmāk.

4. Šī rīkojuma neizpildīšanas vai apie-
šanas sekas paredzētas likumā par cenu
inspektoru 5. pantā.

Rīkojums spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Pamats. Likums par cenu inspek-
toru — „Vaid. Vēstn." 1934. gada
287. num.

Rīgā, 1937. g. 25. janvārī.

Cenu inspektors pulkv.-leitn. J. Spilva.

Vec. darbeža v. p. i. Ā. Matsons.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums
par pagastu darbvežu un viņu

palīgu pārbaudījumiem.
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības depar-

taments paziņo, ka pagastu darbvežu un
viņu palīgu pārbaudījumi sāksies 1937. g.
8. martā, Rīgā. Pārbaudījumu sākumu
un vietu paziņos vēlāk, atkarībā no pie-
teikušos dalībnieku skaita.

Personām, kas vēlas turēt pārbaudī-
jumu, jāiesniedz līdz š. g. 20. februārim
Pašvaldības departamentam uz komisijas
vārdu adresēts ,.Noteikumos par darb-
vežu un viņu palīgu pārbaudīšanu"
6. panta („Vald. Vēstn." 1933. g. 102. n.)
paredzētais lūgumraksts ar vajadzīgiem
dokumentiem un Latvijas bankas kvīts
par pārbaudījumu naudas Ls 20,—
iemaksu Iekšlietu ministrijas depozitā
Ni> 90.

Pašvaldības un valsts dienestā esošo
darbvežu un viņu palīgu lūgumraksti ir
brīvi no zīmognodevas uz rīkojuma par
zīmognodevu 46. p. 28. punkta pamata;
turpretim pārējo personu lūgumraksti
un atbildes uz tiem jāapmaksā ar zīmog-
nodevu Ls 1,— par katru loksni.

Aspiranti, kam iepriekšējā pārbaudī-
jumā cenza piešķiršana atlikta līdz pār-
baudījuma izturēšanai atsevišķos priekš-
metos, pēc šo pārbaudījumu izturēšanas
iegūs pagasta darbveža palīga cenzu.
Vēloties iegūt pagasta darbveža cenzu,
aspirantiem jātur pārbaudījumi visos
priekšmetos, par ko jāatzīmē pieteikšanās
lūgumrakstā.

Pārbaudījumu programa dabūjama
Pašvaldības departamentā.

Rīgā, 1937. g. 25. janvārī. 90400.

Pašvaldības depart. direkt. J. Zankevics

Lauku nod. vadītājs l. Ziemanis

Paziņojums.
Farmācijas pārvalde paziņo, ka, saskaņā

ar ,.Valdības Vēstneša" 1930. g. 187.num.
izsludinātiem noteikumiem, Latvijas far-
maceitu biedrības izdevumā iznākuši Tau-
tas labklājības ministrijas 1935 g. 1. jūlijā
apstiprinātās aptieku takses ārstniecības
līdzekļiem ar aizsargātu nosaukumu (pa-
tentlīdzekļu) papildinājumi un pārgrozī-
jumi 4. num., kas stājas spēkā no
š. g. 26. janvāra un ir obligatoriski
visām aptiekām.

Takses papildinājumi dabūjami Latvijas
farmaceitu biedrības birojā, Rīgā, Jaun-
ielā 28.

Rīgā, 1937. g. 25. janvārī.

Farmācijas pārvaldes priekšnieka v.
T. Muktans.

Darbvede E. Rutenbergs.

Meklētizbeidzamo personu 1975. saraksts.
40868. Kelpšs Staņislava. 47498/36.
40869. Missa Jānis'-Mārtinš-Ludis. 43866/34.
40870. Missa Jānis-Mārtiiiš-Ludis 47708/36.
40871. Monča-Mežunas Vicents. 3543/22.
40872. Osipans Stepans. 13045/25.
40873. Ovsijevičs Efraims. 3546/22.
40874. Pavlova Emma. 5926/22.
40875. Peipars Jānis. 49395/36.
40876. Prancikevičiute Marijana. 34684/31.
40877. Udinskis Emilija. 45109/35.

1937. g. 25. janvārī.
Kriminal. policijas pārvald. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Rīgas pilsētas tvaikoņu satiksmes

tarifa papildinājumi,
pieņemti Rīgas pils. valdes 1936. g. 29. dec. sēdē
un apstiprināti ar Iekšlietu ministr. Pašvaldības

departam. 1937. g. 11. janv. 122062. rakstu.
Rīgas pilsētas tvaikoņu satiksmes tarifu

papildinājumi, kas pieņemti pilsētas val-
des 1935. g. 20. decembra sēdē un izslu-
dināti ,.Valdības Vēstneša" 1936. gada
10. numurā, atstāti spēkā ari pēc 1936. g.
31. decembra un tāpēc minētos tarifa pa-
pildinājumos teksta beigās (pirms piezīmes)
svītrojami vārdi ,,līdz 31. decembrim".

Pilsētas galva R. Liepiņš.

Pilsētas sekretārs A. Pļāvinskis.

Māksla

Nacionāla opera.
Otrdien, 26. janv., ,.Velna jātnieks"

ar V. Briedi, H. Lūsi, E. Pfeiferi, P. Brīvkalni,
V. Kadiķi, R. Kalniņu, A. Verneru, V. Leonaiti,
A. Kortanu u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.
Diriģents J. Kalniņš.

Trešdien, 27. janv., prof. M. Šteimaņa va-
dībā ,,K ņ a z s Igors" ar M. Brechmani-Šten-
geli, A. Liberti-Rebani, A. Kaktiņu u. c. Pa-
rastās puscenas.

Ceturtdien, 28. janvārī, „Rigoletto" atjaunojums.
Džildu 1. reizi dziedās A. Pulciņa-Karpa. Her-
cogs A. Priednieks, Rigoleto V. Stots. Diriģents
P. Barisons. Puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālās operas kultūrfilma. Trešdien ,
27. janv., pīkst. 17.30 1) jaunākā Latvijas skaņu
kronika, 2) skaņu filma „Ingagi", 3) komē-
diju ,,Ģimenes tēvs". Ieejas maksa 20, 30 un
50 sani. un ložās 1 lats. Bērniem ieeja atļauta.
Bērniem līdz 5 gadiem biļetes nav vajadzīgas.

Nacionālais teātris.
Otrdien, 26. janv., pīkst. 19.30 lētā izrādē

,,A k 1 ā mās a".
Trešdien, 27. janv., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē ,.Vindzoras jautrās sieva s".
Ceturtdien, 28. janv ., pīkst. 19.30 „J ā t-

nieku i z 1 ū k i".
Piektdiea, 29. janv., pīkst. 19.30 pirmo reizi

Jena Heltaja komēdija 3 cēlienos ,,Mēmais bru-
ņinieks" ar L. Štengeli. Režisors A. Alksnis,
dekorators A. Cimermanm's. Derīga abonementa
8. biļete.

Dailes teātris.
Otrdien, 26. janv., pīkst. 19.30 par tau-

tas izrādes cenām „T r e j m e i t i ņ a s" ar
prof. P. Zaksu.

Trešdien, 27. janv., pīkst. 19.30 „Za|ā
pļavā"; puscenas ierobežotā skaitā.

Ceturtdien, 28. janv., pīkst. 19.30 tau-
tas izrādē ,,Z i s i j a".

Piektdien, 29. janv., pīkst. 19.30 „Z e 11 a
a t s 1 ē g a".

Valsts tipogrāfijā dabūjama šāda brošūra neoficiālā izdevumā:

Likums par rūpniecības
un amatniecības uzņēmumiem

»
ar instrukciju, rīkojumu un rūpniecības un amatniecības

nozaru klasifikāciju.
Maksā: brošēta, bez piesūtīšanas ... 25 sant.

,, ar piesūtīšanu .... 30 sant.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.
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Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civllproc nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1933. gada 24. aprilī
Ķēpenes pagasta mirušas Līzes
Klaviņš, dzimušas Zvirbulis,
dzim. 1862. gada 16. augusta,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. janvārī.
L. M' 970/37. 11. 31921r

Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
Sekretārs E. Lāsma ņj s.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
saņem daudzas pateicības telegrammas
par jauno likumu kooperācijas kārtošanai
un par Centrālās savienības ,,Turība"
nodibināšanu. Starp daudzajām saņem-
tajām pateicībām ir ari sekojošas:

No Ventspils: ,,Ventspils kooperatīva
biedru pirmsapulce apsveic Jūš, augsti
godājamais Valsts Prezidenta kungs, un
izsaka visu Ventspils patērētāju vārdā
vissirsnīgāko pateicību par Jūsu neno-
gurstošo enerģiju, ar kādu esiet ķērušies
pie Latvijas kooperācijas izveidošanas.
Centrālā savienība ,,Turība" ir Jūsu
darba auglis, kas mūs vienos un ciešāk
sakausēs kopīgā darbā. Visu par Latviju!

Jūsu cēlo mērķu sekmēšanai nosūtām
ziedojumu Uzvaras laukuma izbūvei —
Ls 100,—."
. No Jaunpils: ,,Jaunpils patērētāju
biedrība ,,Palīdzība" Zemgalē, nolemjot
iestāties jaunajā savienībā ,,Turība ", sūta
Jums, Prezidenta kungs, sirsnīgu paldies
par Jūsu gādību un rūpību jaunās dzīves
celšanā. Lai Dievs pašķir darbam ceļu
par svētību tautai un vadonim. Uzvaras
laukumam ziedojam Ls 100,—."

Grāmatu galds.
Latvian Economic Review.

Review of Trade, Industry and Agriculture

Published by The Latvian Chamber of Com-
merce and Industrv. J*> 1 (5) January 1937.

Starp daudziem citiem darbiem Latvijas tirdz-
niecības un rūpniecības kamera sekmīgi veic
arī ārzemju iepazīstināšanu ar mušu valsts un
zemes saimnieciskās dzīves notikumiem un ci-
tām ievērojamākām parādībām, izdodot savu
visai vērtīgo Latvijas saimnieciskās dzīves ap-
skatu — „Latvian Economic Review", kurašī
gada 1. numurs nupat iznācis loti glīta arēja
ietērpā un ar daudzām fotogrāfijām un uzņēmu-
miem, kas raksturo mūsu tagadēja laikmeta
straujo un noteikto uz priekšu unuz augšu ie-
šanu. Tā šai num. redzam vairāk kāU kilometru
garo Krustpils-Jēkabpils tiltu pār Daugavu, Uz-
varas pieminekli, vienu no pedeia laika iaun-
celtiem Rīgas pilsētas pamatskolas namiem, ko-
šos apstādījumos pārvērsto 11. nov. bulvāri
Daugavas krastā un Armijas ekonomiska vei-
kala un Tiesu pils ceļamās ēkas, Brāļu kapu
skatus, Kalnamuižas-Tērvetes sanatoriju, jauna
„Vairoga" (bij. „Feniksa") ēku kopskatu un vai-
rākus Ventspils ostas skatus. Raksturojot ta-
gadējo lielo straujās celtniecības laikmetu Lat-
vijā, ievietoti arī vairāki raksti gan par jauno
Krustpils tiltu, gan par būvniecības rosību Lat-
vijā, aizrādot, ka savā pastāvēšanas laikā mūsu
valsts bez jaunajiem tiltiem uzcēlusi arī 88
kara laikā saspridzinātos un izlabojusi 101 sa-
bojātos tiltus, bez tam mūsu lauku saimniecībās
pēckaragados uzceltas apm. 400.000 jaunas ēkas

750 miljonu latu vērtība, gan atvietojot kara ļ
laikā nopostītās 183.000 ēkas (apm. V* dalu no
visām pirmskara Latvijā bijušām ēkām), gan
uzceļot jaunas pēc agrāras reformas. ^ sādžu sa-
dalīšanas un kara laikmetabeglu pārbraukša-
nas dzimtenē nepieciešamas dzīvojamas un
saimniecības ēkas. Bez tam visos šinīs rak-
stos lietiski apgaismota valdības saimnieciski-
celtnieciskā darbība un tasnodomi, — arī par
Ķeguma spēka stacijas izbūvi, aizrādot arī uz
Nacionālās celtniecības komitejas nodibināšanu
un tās uzdevumiem. Kultūras fondaun valdības
monumentālo celtņu būvēm atvēlētam summām,
Jelgavas pils izbūvi, Kemeru izbūvi un dau-
dzajām jaunceltnēm, pieminot arī sagatavojamo
Uzvaras laukuma izbūvi. Tikpat vērtīgi ir arī
raksti, kas iepazīstina ar notikušo naudas re-
formu, importa tarifiem, Latvijas agrāro kre-
dītu, Ventspils ostu, sagaidāmo daiļamatniecī-
bas izstādi u. c. Vairākos rakstos vispusīgi
apskatīta arī Latvijas lauksaimniecības, Amat-
niecības un Tirdzniecības un rupniecibas ka-
meru darbība. No politiskajiem momentiem,
kas atzīmēti šai numurā, jāmin izvilkumi no
Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa runas par
Latvijas ārējo politiku un ārlietu ministra V.
Muntera runas 5. Baltijas valstu konferences
atklāšanā, tāpat arī ārlietu ministra V. Muntera
šī numurā ievadraksts par saimniec. stāvokli
gadu mainā, un raksts par visu 3 Baltijas valstu
saskaņotām metodēm statistiskā un tās darbībā.

Visumā šī numura plašo un vispusīgo infor-
māciju ar prieku izlasīs nevien ārzemēs, bet arī
iekšzemē, kāpēc katram, kam angļu valoda pie-
ejama, šis laikraksts visai ieteicams. O.

KURSI.
Rīgas biržā 1937. gada 26. janvārī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,04—5,24
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 23,77—24,23
100 Beļģijas beigu 85,90—«7,40
100 Šveices franku 117,00—118,50
100 Itālijas liru 26,90—27,40
100 Zviedrijas kronu 129,05—131,05
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113 60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Čekoslovakijas kronu . . . 17,85—18,35
100 Holandes guldeņu .... 280,15—283,15
100 Vācijas marku 205,60—207,60
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,40—98,00
100 Lietavas litu .......86.85—88,05
100 Dancigas guldeņu .... 96,40—98,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96
Rīgas biržas kotācijas komisijas

priekšsēdētājs P. RoJa.

Zvērināts biržas mākleris P Rupners.

Redaktors M. Ārons.
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Šim numuram 8 lapas puses.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
uz Likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 12. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Drabešu pagasta lauk-
saimniecības biedrība a.r valdes
sēdekli Drabešu pagasta. 32179g

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
uz Likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937._ g. 12. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Ķoņu pagasta lauk-
saimniecības biedrība ar valdes
sēdekli Ķoņu pagasta. 32180g

Nod. pārzinis J. R a ib a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
uz Likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. _ g. 12. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Lodes pagasta lauk-
saimniecības biedrība ar valdes
sēdekli Lodes pagasta. 32181g

Nod. pārzinis J. R a i b a r t s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1919. g. mir. Dāvja Ro-
zes, dz. 1858. g. 9. jūlija (v. st.),
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 19. janvārī.
L. n 1084/37. Ii. 31922r
Priekšsēdei, b. H. Min tais.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
1932. g. 7. decembra tiesas sēde
izklausīja mir. Paulīnes Mār-
tiņa m. Venta (Vendte), dzim.
Dāboliņš, mantojuma lietu un
nolēma: par mantojuma devē-
jas bezvēsts prombūtne esoša
dēla Jāņa Jāņa d. Ventas (Ven-
tes) atstato mantu iecelt aiz-
gādnību, par ko paziņot Baldo-
nes pagasta tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1937. g. 22. janvārī.
145/37.-II. 32404g

Priekšsēdei b. H. M i n t a 1s.__Sekret
jirj^jj^^ajLrņ ajīis.

Rīgas apgabalt. registr. nod.
uz Likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 12. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Naukšēnu lauksaim-

niecības biedrība, ar valdes sē-
dekli Naukšēnu pagasta. 32176g

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.
uz Likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 12. janvāra
lēmumu' reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Ikšķiles lauksaimnie-
cības biedrība ar valdes sēdekli
Ikšķiles pagastā. 32177g

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.
uz Likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 12. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Priekuļu lauksaimnie-

cības biedrība ar valdes sēdekli
Priekuļu pagasta. 32178g

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
uz Likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 12. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Cēsu pagasta lauk-
saimniecības biedrība ar valdes
sēdekli Cēsu pagastā. 32186g

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nod.,

saskaņa ar papildinājumiem {ik.
par biedr., savien. un polit. or-
ganiz. slēgšanas, likvidācijas un
reģistrācijas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 14*. p., paziņo, ka
ar viņas 1937. g. 12. janvāra lē-
mumu reģistrēta Biedrības ar
nosaukumu: ..Latvijas lietuvju
apvienība" savienošanās ar
biedrību ..Lietuvju teātris Lat-
vija" un Lietaviešu jaunatnes
biedrību Latvijā „RQta". vienā

kopīgā biedrībā ar nosaukumu:
biedrība ,.Latvijas lietuvju ap-
vienība", saskaņā ar biedrības
,.Latviias lietuvju apvienība
statūtiem. 32189g

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
uz Likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 12. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Veselavas lauksaim-
niecības biedrība ar valdes sē-
dekli Veselavas pagasta. 32182g

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
uz Likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. g. 12. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedriba: Mētrienas lauksaim-
niecības biedrība, ar valdes sē-
dekli Mētrienas pagasta. 32183g

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

uz Likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas i937.g. 12. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Alsviķu pagasta lauk-
saimniecības biedrība ar valdes
sēdekli Alsviķu pagastā. 32184g

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
uz Likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937. _ g. 12. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Ternejas pagasta
lauksaimniecības biedrība ar
valdes sēdekli Ternejas pag.

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.,
saskaņā ar papildinājumiem lik.
par biedr., savien. un polit. or-
ganiz. slēgšanas, likvidācijas un
reģistrācijas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 14. p., paziņo, ka
ar viņas 1937. g. 12. janvāra lē-
mumu reģistrēta Vingrošanas
biedrības „Ruskij Sokoī" savie-
nošanās ar Rīgas vingrošanas
biedrību „Krievu sokolņa" vie-
nā kopējā biedrība ar nosauku-
mu: Krievu vingrošanas bied-
rība „SokoIs" Latvijā. 32I90g

Nod. pārzinis J. Raibarts
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3947. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
21. janvāra lēmumu, ierakstīta
atklāta sabiedrība ar firmu
,.Macu ceptuve, brāli Gutklni".

Atklātie biedri: . l) Movša
Gutkins, dzimis Rīgā 1904. gada
22. maija, dzīv. Rīga, Stabu
ielā 6, 2. dz.; 2) Iciks Gutkins,
dzimis Rīgā 1909. g. 28. sept.,
dzīv. Rīga, Stabu iela 6, 2. dz.

Atklāta sabiedrība nodibināta
1936. g. 4. jūnijā Un tās darbība
atklāta 1936. g. 22. decSa-
biedrības sēdeklis un uzņēmums
— maču ceptuve — atrodas
Rīgā, Stabu ielā 6.

Prokūrists Zalmans Gutkins
ar 1936. g. 23. dec. izdotu piln-
varu-prokuru. 32352g

Rīgā, 1937. g. 21. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3948. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
21. janvāra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Arons
Heifecs ar firmu „Arons Hei-
fecs".

Arons Heifecs. dzimis Krie-
vijā, Vitebskā, 1874. g. 8. sept.,
dzīvo Rīgā, Marijas ielā 10,
111. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935. gadā. 32353g

Uzņēmums, kura darbības no-
zare ir koku tirdzniecība, atro-
das Rīgā, Marijas ielā 10, lll.dz.

Rīgā, 1937. g. 21. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 271. num. ar firmu
„K./S. K. Disenčiks un Ko"
(Rīga, Reveles iela 62) ierakstī-
tās komanditsabiedrības perso-
nīgi atbildīgā biedre Keila Di-
senčiks un šīs sabiedrības ko-
rnanditists Haims-Abelis Borov-
skis 1936. g. 30. decembrī no-
slēguši atklātas sabiedrības lī-
gumu, tādā kārtā pārveidojot šo
komanditsabtedrību par atklātu
sabiedrību.

Uz tirdzn. reģ. tiesneša 1937.
gada 20. janvāra lēmuma pa-
mata, tirdzn. reģistra „A" 271.
folijā:

1) ierakstīta turpmāka firma
„K. Disenčiks un Ko";

2) atzīmēts, ka augstāk min.
atklātas sabiedrības atklātie
biedri ir a) Keila Disenčiks, dz.
Jaunjelgavā 1893. g. 20. aprilī,
dzīv. Rīgā, Rēveles ielā 62,
6. dz.; b) Haims-Abels Borov-
skis, dzim. Krievijā 1892. gada
15. sept., dzīv. Rīgā, Avotu
ielā 31, 2. dz.;

3) ierakstīts, ka šī atklātā sa-
biedrība nodibināta 1936. gada
30. dec. un tadpat atklāta tās
darbība.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Rīgā, Rēveles ielā 62.

Pēc tirdzn. reģ. šīs firmas uz-
ņēmums — drogu, parfimērijas,
krāsu, foto un saimniecības pie-
derumu tirgotava atrodas Rīgā.
Rēveles ielā 62. 32362%

Rīgā, 1937. g. 20. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" ar reģistra 533. num.
ierakstīta firma „Kino „RoyaI"
Voldemārs Haze" (Rīgā, L. No-
metņu iela 44) 1937. g. 21. janv.
izbeiguši darbību un saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g
21. janvāra lēmumu tirdzniecī-
bas reģistra dzēsta. 32358g

Rīgā, 1937. g. 21. janvārī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis,

Sekretāra v. i. A. Bērziņš

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistrā „A" ierakstītās firmas
,,H. Leviuss & biedrs" (Rīgā,
Marijas ielā 2) reģistra 2118. fo-
lija, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 21. janv. lēmuma pa-
mata, ierakstīts:

Pilnvarnieks Boruchs Ulmanis
ar 1937. g. 19. janv. izdotu piln-
varu un prokūrists Hiršs-Ab-
rāms Leviuss ar pilnvaru-pro-
kuru 1937. g. 32357g

Rīga, 1937. g. 21. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr un d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.

nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamato paziņo, ka tirdzn. re-
ģistrā „A" ierakstītās firmas

„Aleksanders Slims" (Rīgā, Tēr-
batas ielā 20, 29. dz.) reģistra
2323. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 20. janv. lēmuma
pamata, ierakstīts:

Prokūristiem Olgai Silms un
Jānim Verneram katram atse-
višķi pilnvaras-prokuras izdotas
arī 1937., 1938. un 1939. g.

Rīgā, 1937. g. 20. janv. 32346g:
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. rež»
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „B" 118. num. ierakstītās
firmas „Akciju sabiedrība „Kali*
(Rīgā, L. Smilšu ielā 8/10, 5. dz.)
reģistra folija, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 20. janvāra lē-
muma pamata:

1) atzīmēts, ka saskaņā ar
paziņojumu, 1937. g. 15. janv.
šī sabiedrība likvidējusi kālija
sals noliktavas Mangalos, C. S.
„Konsums"_ — 5. mūra ēkār
3. koka eka un 7. mūra ēkā;

2) ierakstīts, ka saskaņā ar
noraksta iesniegtām pilnvarām
parakstot šīs sabiedrības kores-
pondenci 1937. gadā, paraksta
— a) valdes locekļa Aleksandra-
Herberta Simona prombūtnē
viņa vietā Frīdrichs Borsts un
b) valdes locekļa Renē Dalno-
kija (Dalnokv) prombūtnē viņa
vieta Pēteris Krēgers. 32359Z

Rīgā, 1937. g. 20. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis
Sekretāra v i. A. Bērziņi

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 1605

^ num. ierakstī-
tās firmas „V. Abelis" reģistra
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 19. janvāra lēmuma pa-
mata, atzīmēts:

a) ka šīs_ firmas īpašnieks
Vladimirs Abelis (Ahbel) no
1935. g. 5. jūlija dzīvo Rīgā,

Baznīcas ielā 7, 7. dz.;
b) ka min. firmas uzņēmums

— pārtikas un tabakas preču
tirgotava Rīgā, Tērbatas ielā 53,
likvidēts 1936. g. 31. dec;

c) ka turpmāk min. firmas
galvenais uzņēmums ir pārti-
kas nu tabakas preču tirgotava
Rīgā, Valdemāra ielā 25.

Rīgā, 1937. g. 19. janv. 32349g
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 1759. num. ierakstī-
tās firmas „G. Landmanis"
(Rīgā, L. Grēcinieku ielā 37) uz-
ņēmuma darbības nozare turp-
māk ir ieroču, dzelzs preču, ve-
losipēdu un vasku drānu tirdz-
niecība.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 21. janv. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 32355g

Rīga, 1937. g. 21. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.G r u n d u 1i s.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
reģistrā „A" firmas „Alfred
Mentzendorff" (Rīgā, Šķūņu
ielā 6) reģistra 57. folija, uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
20. janv. lēmuma pamata, ie-
rakstīts prokūrists Oto Mencen-
dorfs (Mentzendorff) ar 1937. g.
izdotu pilnvaru-prokuru. 32345g

Rīgā, 1937. g. 20. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
firmu ,.S

^
Nevedomskis un bied-

ri" (Rīga, Lāčplēša iela 76) ie-
rakstītas atklātās sab-bas re-
ģislra 2847. folijā, uz tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 21. janvāra lē-
muma pamata:

1) ierakstīta turpmākā firma
„E. Svilāns un b-dri";

2) ierakstīts, ka saskaņā ar
sab-bas līguma 1937. g. 18. jan-
vāra uzrakstu 1935. g. 16. jan-
vārī no šīs atklātās sab-bas iz-
stājies atklātais biedrs Staņis-
lavs Nevedomskis;

3) atzīmēts, ka šīs firmas uz-
ņēmums — mēbeļu galdniecība
atrodas Rīga, Lāčplēša ielā 76.

Rīgā, 1937. g. 21. janv. 32351g:
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ,

nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. pj
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „A" 2890. num. ierakstī-
tās firmas „J. JafeļiJapM)" uz-
ņemums, kura darbības nozare
ir manufaktūras preču tirdznie-
cība, pārvietots no L. Ķēniņu
ielas 32, 14. dz., Audēju ielā 8,.
6. dz., Rīga.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g, 20. janv. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistra. 32344g:

Rīgā, 1937. g. 20. janvārī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata_ paziņo,
ka tirdzniecības reģistra ,.A" ar
firmu „Zeķu fabrika „Star" M.
Rojaks, L. Linde, R. Šolomo-
vičs un H. Elmanis" (Rīgā, Brī-
vības gatvē 3) ierakstītas at-
klātās sabiedrības reģistra 954.
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 22. janv. lēmuma pa-
mata:

1) ierakstīta turpmākā firma
„Zeķu fabrika „Star" M. Rojaks,
L. Linde, R. Šolomovičs, H. El-
manis un Š. Bērzs";

2) ierakstīts, ka saskaņa ar
sabiedrības līguma 1934. gada
23. augusta uzrakstu, šai atklā-
tā sabiedrībā kā atklātais biedrs
uzņemts Šoloms Bērzs, dzim.
Rīgā 1890. g. 6. febr., dzīv. Rīgā,
Teātra ielā_ 12.

3) atzīmēts, ka šai firmai bez
galvenā uzņēmuma — trikotāžu
un zeķu fabrikas Rīgā, Brīvības
gatvē 3 ir arī Rīgā, Grēcinieku
ielā 4, uzņēmums — zeķu tir-
gotava.

Rīgā, 1937. g. 22. janv. 32361g
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. R ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3949. num., pamatojoties uz
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
21. janvāra lēmumu, ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs Herberts
Hāze ar firmu «Kinematogrāfs
„DaiIe" H. Hāze".

Herberts Hāze, dzimis Zvār-
des pag. 1890. g. 28. novembrī,
dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 9,
25. dz._ 32354g

Uzņēmuma darbība atklāta
1936. g. 19. decembrī.

Uzņēmums — kinematogrāfs
— atrodas Rīgā, Kr. Barona
ielā 31.

Rīgā, 1937. g. 21. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r un d u ii s.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
uz Likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937._ g. 12. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Jēru lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Jēru
pagastā. 32187g

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. F r ī d r i c h_s on s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
uz Likuma par biedrībām un sa-
vienībām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1937._ g. 12. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas
biedrība: Idus lauksaimniecības
biedrība ar valdes sēdekli Idus
pagastā. 32188g

Nod. pārzinis J. Raibarts.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ,-
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-"
ģistra „A" 2641. num. ierakstītai
firmai „Bers Breneris" (Rīgā,
Tērbatas iela 16/18) ir turpat:
vilnas, dziju un spalvu nolik-
tava.

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties--
nēša 1937._ g. 21. janv. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistra. 32356gr

Rīgā, 1937. g. 21. janvārī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis,

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.



Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
firmu «Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība „Latrus"
(Rīga, Zīgfrida Meierovica bul-
vārī 18) ierakstītās akc. sab-bas
reģistra 197. num.., uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 19. janv.
lēmuma pamata:

a) atzīmēts, ka saskaņā ar pa-
ziņojumu, šī firma 1937. gada
1. janv. likvidējusi Liepājā
1) Helenes ielā 8 naftas produk-
tu tirgotavu, un 2) Atslēdznieku
ielā 13/15 naftas produktu no-
liktavu un 3) Daugavpilī, No-
metņu iela 33 naftas produktu
noliktavu.

b) ierakstīts, ka saskaņā ar
protokolu, šīs akciju sab-bas
1937. g. 12. janv. valdes sēdē.
no valdes sastāva izstājušos Zā-
lamana (Salamona) Levitasa
vietā) valdē pieaicināts valdes
locekļa kandidāts Nachmanis
Persons, bet par valdes priekš-
sēdētāju ievēlēts Zālamans Ra-
binovičs;

c) ierakstīts prokūrists Jā-
zeps Izraelovičs ar pilnvaru-
prokuru 1937. g. 32360g

Rīgā, 1937. g. 19. janvārī.
Tirdzn. r. tiesn. M. Grundulis

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,
uz Šoras Zelcbergs lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1932. g. 27. jūlijā Rīgas Jūrmala
mirušā Abela-Dāvida Zelcberga
atstāto mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības vai prasī-
bas kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t.. pieteikt tās šai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesi". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 18. janv.
L. 2629a136. 32064r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodala uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „B" 201. num. ierakstītai
firmai „Rīgas cementa fabrika
C. Ch. Schmidt akciju sabied-
rība" (Rīgā, M. Svaru ielā 1)
ir arī uzņēmums — ģipsakmeņu
lauztuves Rīgas apr. Stopiņu
pag. „Trifani".

Saskaņā ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 20. janv. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. 32348g

Rīga, 1937. g. 20. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1is.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistrā „B" ierakstītās firmas
„Eiropas preču un bagāžas ap-
drošināšanas akciju sabiedrība"
(Rīgā, Vaļņu ielā 1) reģistra
285. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 19. janv. lēmuma
pamata, ierakstīts:

Prokūristam Heinricham Ozo-
liņam pilnvara-prokura izdota
arī 1937. g. 32347g

Rīgā, 1937. g. 19. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M.Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata paziņo, ka tirdzn. re-
ģistra „B" 412. num. ar firmu
,.Liepājas - Aizputes šaursliežu
dzelzceļu sabiedrība" ierakstī-
tās sab-bas sēdeklis 1937. gada
13. janvārī pārvietots no Vaļņu
ielas 2, 17. dz. Noliktavas iela 5,
8. dz., Rīgā.

Saskaņa ar tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 19. janv. lēmumu
tas atzīmēts tirdzniecības re-
ģistrā. . 32350g

Rīgā, 1937. g. 19. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzai-
cina visus, kam būtu uz
1917. g. februāri vai marta mir.

Kriša Jāņa d. Rītera, arī Rī-
teļa, dz. 1856. g. 14. apr. atstato
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legatariem. fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepļeteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgava, 1937. g. 16. janvārī.
L. 1140/37. 31770g

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628...
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 5. jūlijā miruša
Krišjāņa Viņķevica atstato
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pec šī sludina-
iuma ievietošanas ,.Vaidības
Vēstnesī". Termiņa nepieteiktas
tiesības ieskatīs par speķu zau-
dējušām.

Iekāva, 1937. g. 16. janvārī.
L. 942/37. 31768g
Priekšsēdei v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa.
saskaņā ar Valsts zemes ban-
kas lūgumu un pamatodamās uz
savu šā gada 12. janvāra nolē-
mumu un Civilproc. nolik. 1712.
p. 2. pk., kā arī 1923. g. 17. mar-
ta lik. 3. p., uzaicina to per-
sonu, kuras rokās atrodas pir-
kuma-pārdevuma akts, korobo-
rēts 1882. g. 4. jūnijā ar žurn.
532. num. uz Jelgavas apriņķa
Īles pag. Maicingu mājam ar
tup. 444. num., nodrošinot pir-
kuma summas atlikumu 170 c.
rbļ. ar ķīlu tiesībām uz minē-
tām mājām un arī personas, ku-
ram būtu kādas tiesības uz mi-
nēto aktu, — iesniegt aktu un
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ..Valdības
Vētsn." Ja minētā termiņā aktu
neiesniegs jeb tiesības nepie-
teiks, tiesa atzīs parāda aktu
par iznīcinātu un Valsts zemes
bankai dos tiesību prasit hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatas.

Jelgavā. 1937. g. 16. janvārī.
L. 466/37. 31781it

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M.Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
12. janvāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atro-
das šādi Jelgavas-Bauskas ze-
mes grāmatu nodaļā Jēkabam
Zaļeniekam piederošās nekusta-
mās mantas Platones pag. Mai-
kun-Zalenieku māju zemes grā-
matu reģistra 4842. folijā ierak-
stīti prasījuma dokumenti:
1) obligācija par 1500 kr. cara
rbļ., kas koroborēta 1907. gada
26. februārī ar 429. num., un
2) obligācija par 500 kr. cara
rbļ., kas koroborēta 1908. gada
21. februārī ar 460. num., ie-
rasties šai tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un iesniegt minē-
tos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Jē-
kabam Zaļeniekam atvēlēs pra-
sīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1937. g. 16. janvārī.
L. 478/37. 31780g
Priekšsēdētāja v. G. V o i tk u s.

Sekretārs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa.
saskaņā ar Valsts zemes ban-
kas lūgumu un pamatodamās uz
sava šā gada 12. janvāra no-
lēmumu mi Civilproc. nolik.
1712. p. 2 pk., kā arī 1923. g.
17. marta lik. 3. p.. uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
pirkuma-pārdevuma akts, koro-
borēts 1880. g. 2. dec. ar žurn.
4672. num. uz Jelgavas apriņķa
Valgundes pag. Jāņu-Zarii.m mā-
jām ar hip. 2158. num., nodro-
šinot pirkuma summas atlikumu
225 c. rbļ. ar ķīlu tiesībām uz
minētām mājām un ari perso-
nas, kurām būtu kādas tiesības
uz minēto aktu, iesniegt aktu un
pieteikt savas tiesības šai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Ja minētā termiņā aktu
neiesniegs jeb tiesības nepie-
teiks, tiesa atzīs parāda aktu
par iznīcinātu un Valsts zemes
bankai dos tiesību prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā. 1937. g. 16. ianvarī.
L. 465/37. 31779s
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M Devingtel".

Jelgavas apgabaltiesa.

pamatodamās uz savu šā gada
12. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-

matu nodaļā Jānim-Augustam
Kupšteinam piederošās nekus-

tamas mantas Milzkalnes pa-
gasta Kunce māju zemes grā-

matu reģistra 1982. folijā ierak-

stīts prasīiuma dokuments: ob-
ligaciia par 1000 kr. cara rbļ.,

kas izdota 1912. g. 13. aprīli uz

Anša Lejassausa vārdu un ko-
roborēta 1912. g. 13. aprih ar
536. num., ierasties šai tiesa

1 mēneša laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas ..Valdības

Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-

sniegs, tiesa atzīs paradu par
samaksātu un lūdzējam Jānim

Kupšteinam atvēlēs prasīt hi-
potēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L. 452.37. 31782g

Jelgavā, 1937. g. 16. ianvarī.
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
12 ;a"vara nolēmumu, uzaicina
to prrsonu, kuras rokas atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā Mendelim Stende-
ram piederošās nekustamas
mantas Tukuma pilsētas imo-

bila zemes grāmatu reģistra
106. folija ierakstīts prasījuma
dokuments obligācija par 1000
kr. cara rbļ., kas izdota 1886. g.
27. janvārī unkoroborēta 1886.
gada 27. jūnija ar 56. num. ie-
rasties šai tiesā 1 mēneša laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
.Vaid. Vēstn." un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Mende-
lim Stenderam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. 459/37. 31778g

Jelgavā. 1937. g. 16. janvārī.
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civilproc. nolik 397., 405. un
414. p. pamata uzaicina Kārli,
Pāvilu, Teodoru. Elizabeti un
Grigoriju Mēdemus, un Alisi Lī-
vens, kuru dzī ves vietas nezi-
nāmas, 2 mēnešu laika ierasties
šai tiesā saņemt norakstus no
iesūdzības raksta un pieliku-
miemTeodora Neilanda prasības

lietā pret Kārli. Pāvilu. Teodo-
ru, Elizabeti un Grigoriju Mē-
demietn. un Alisi Līvens un
Zemkop. ministrijas zemes ierī-
cības departamenta Ls 2900.—
vērt, un uzdot savas dzīves
vietas Jelgavā. Ja minētā laikā
aicinātie neierastos, lietu noliks
uz termiņu un izspriedīs bez
viņu klātbūtnes. Ja ieradīsies,
bet savas dzīves vietas Jelgavā
neuzdos, aicinājumos uz tiesas
sēdi un visus pārējos papirus
atstās tiesas kanclejā un skaitīs
par izsniegtiem.

Jelgavā, 1937. g. 18. janvārī.
Pr. 198/37. 32056g
Priekšsēd. v. Alf. Vagals.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 12. februārī mi-
rušā Jēkaba Ozoliņa atstāto
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ..Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepļeteiktas
tiesības ieskatīs par speķu zau-
dējušām.

Jelgavā. 1937. g. 18. janvārī.
L. J« 1131 37. 32055t-

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1915. gada decembrī mirušā
Kārļa Frīdrichsona atstato
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

lelgavā, 1937. g. 18. janvārī.
L. Hj 1131/37. 32054r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada I.. augustā mi-
rušā Jāņa Šķilta _ atstato
mantojumu kādas tiesības ka
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesa:
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdibas
Vēstnesī". Termiņā nepļeteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 18. janvārī.
L.JMs 1135/37. 32053r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 28. nov. mir. Katrīnes
Borovskis, dz. Dikmanis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

lelgavā. 1937. g. 18. janvārī.
L. .No 1138/37. 32052 r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretrrs M. Devinetels.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 27. jūnijā miru-
šā Kārla Nātras atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 18. janvārī.
L. JMo 1128/37. 32051r

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 31. martā mirušā
Vilhelma Vilhelma d. Strola.
dzim. 1866. g. 1. jūlijā, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem. fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. .t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 18. ianvarī.
L. .No 1109/37. 32050i-

Priekšsēd. v. Alf. Vagals.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabalt. reģistrāc.
nod., pamatojoties uz papild.
lik. par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa lai-
kā 14". p., paziņo, ka ar Liepā-
jas apgabaltiesas 1937. gada
12. janvāra lēmumu reģistrēta
Pampāļu mednieku biedrības
savienošanās ar Nīgrandas med-
nieku biedrību vienā biedrībā
ar nosaukumu „Ventmales med-
nieku biedrība", pie tam abas
pirmējās izbeidz savu atsevišķu
pastāvēšanu. Jaun reģistrētās
organizācijas sēdeklis atrodas
Pampāļos.

Liepājā, 1937. g. 18. ianvarī.
A. 11/37. 31784g
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. P 1ū m ī t i s

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,

sakarā ar Antona Novicka lū-
gumu un saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p. un Civillik. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kādi strī-
di vai ierunas pret šinī tiesā
1936. g. 3. novembrī publicēto
1936. g. 10. jūlijā Pilskalnes pag.
mir. Donata Novicka 1936. g.
1. jūnijā pagasttiesā sastādīto

testamentu un arī visas perso-
nas, kurām ir kādas pretenzijas
un tiesības uz mir. Donata No-
vicka mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., celt prasī-
bas un pieteikt savas tiesības
un pretenzijas šinī tiesā 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas„Vald.Vēstn.Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 16. janv.
2257a/36. 31785g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,
uz Donata Pilača lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
un Civillik. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai
ierunas pret šinī tiesā 1936. g.
22. dec. publicēto 1931. gada
12. maijā Sventes pagastā mir.
Jāzepa Pilača 1931. g. 9. maijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu un arī visas personas,
kurām ir kādas tiesības uz mir.
Jāzepa Pilača mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., celt prasības un pieteikt
savas tiesības un pretenzijas
šinī tiesā 3 mēnešu laikā pēc ši
sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.Pēcminētātermiņanotecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. Ifi. janv.
2311a/36. 31786g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,

uz Aleksandras Vasiļjevs lūgu-
mu un saskaņa ar Civilproc.
nolik. 1584.. 1628.. 1631. un 1710.
li., uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 7. aprilī Silenes pagastā
Viktorijas mājās mirušā Jāņa
Elksniņa atstāto mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem. fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības tiesa uzska-
tīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī. 1937. g. 18. janv.
1392a/37. 32057g
Priekšsēd. b.A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,
uz Helēnas Rubins lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584.. 1628.. 1631. un 1710. p..
uzaicina visus, kam būtu uz
1908. g. 16. jūnijā Sventes pag.
Pilaču mājās mirušās Teofilijas
Bulvāris atstāto mantojumu vai

sakarā ar to kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem lega-
tariem, fideikomisāriem. kredi-
toriem u. t. t.. pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Vald.
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs
par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 18. janv.
L. 1090a/37. 32058g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n ;; u r s.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,

uz Jevdokijas Olinovs lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584.. 1628.. 1631. un 1710. p.
Civillik. 2451. p.. uzaicina vi-
sus, kam ir kādi strīdi vai ieru-
nas pret šinī tiesā 1931. g. 30.
maijā publicēto 1929. g. 3. aprilī
Grīvā mir. Jāņa Olinova 1929.
gada 2. martā mājas kartība sa-
stādīto testamentu, un arī vi-
sas personas, kurām ir kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Jāņa Oļinova mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem. fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., celt prasības un pieteikt sa-
vas tiesības un pretenzijas šinī
tiesā 4 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas .Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesī-
bas atzīs par spēku zaudēju-
šām, bet testamentu pasludinās
par likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 18. janv.
2611a 32063r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,
uz Jāņa Vasaraudža lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1922. g. 6. maijā Lašu pag. „Po-
diškos" mirušās Agates Vasar-
audzis atstāto mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības vai
prasības kā mantiniekiem, le-
gatariem, fideikomisariem. _ kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktas
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par siiēku zaudējušam.

Daugavpilī. 1937. g. 18. janv.
L. 2435a /36. 32062r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sek retārs K. K ang u r s.

Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,
uz Darijas Agarelovs lūgumu un
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1918. g. maija mēnesī Laucesas
pag. mirušā Kirila (Kirijana)
Agarelova atstāto mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t, pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 18. janv.
L. 1159a/37. 3206 lg
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,
uz Klotildes Jelinskis un Stefā-
nijas Meinerts lūgumu un sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1584..
1628., 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1905. gada
20. septembrī Sventes pagasta
Ginovsku mājās mirušā Aloizija
Losovska atstāto mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības
vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības tiesa uzska-
tīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 18. janv.
L. 1261a/37. 32060g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,
uz Gertuūdes Šarlovskis lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p..
uzaicina visus, kam būtu uz
1923. g. 14. jūnijā Krievijā mi-
rušā Fēliksa Šarlovska atstāto
mantojumu, vai sakarā ar to kā-
das tiesības vai prasības kā
mantiniekiem, legatariem. fidei-
komisāriem. kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." Termi-
ņā nepieteiktās tiesības un pra-
sības tiesa uzskatīs pau spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1937. g. 18. janv.
L. 1167a/37. 32059g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
atklātā sēdē 1936. g. 24. nov.,
izskatījusi Valsts zemes bankas
lūgumu par nekustamas mantas
pirkšanas parāda dzēšanu, starp
citu, nolēma: uzaicināt to per-
sonu vai iestādi, kuras rokās at-
rodas pirkuma līgums, kas ko-
roborēts 1872. g. ar 114. num. uz
Jāzepam Mukanam piederošam
Ilūkstes apr. Pilskalnes pagasta
Užuļu I (Usulu I) mājām, ar hip.
262. num., kurā ierakstīts pa-
rāds par labu Kazimiram Pla-
ter-Zibergam par 750 kr. rbļ.,
līdz ar procentiem, — vai ku-
rām būtu kādas tiesības uz šo
parāda aktu, iesniegt to un pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", ar brīdinājumu, ka
pretējā gadījumā tiesa atzīs šo
parāda aktu par iznīcinātu un
parādu pēc tā par dzēšamu ze-
mesgrāmatās.

Daugavpilī, 1937. g. 18. janv.
2504a/36. 32065r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt.l.civīlnod.,
uz Deboras Geimanis lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p..
uzaicina visus, kam būtu uz
1930. g. 10. septembrī Rīgā mi-
rušās Lības - Rivkas Geimanis
atstāto mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības vai prasī-
bas kā mantiniekiem, legata-
riem,, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas .Valdī-
bas Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības tie-
sa uzskatīs par spēku zaudēju-
šām.

Daugavpilī, 1937. g. 18. janv.
L. 2633a/36. 32066r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1936. g. 20. ok-
tobrī izklausīja lietu par Valsts
zemes bankas lūgumu par hipo-
tekarisku parādu dzēšanu ze-
mesgrāmatās un, starp citu, no-
lēma atzīt, ka parāds, kas ap-
grūtina Konrādam - Vitoldam
Baložam piederošo nekustamo
īpašumu Ilūkstes apr. Rubenes
pag. Rubenes muižas Bokanu
14. num. mājas, ar hip. 662. nu-
muru, pēc pirkuma - pārdevuma
līguma, kas noslēgts 1875. g.
3. aprilī un koroborēts zemes-
grāmatu nodaļā 1875. g. 30. jū-
nija ar 374. num.. un kura ie-
rakstīts parāds par labu Kazi-
miram Plater - Zibergam 700
kr. rbļ. apmērā, pilnīgi samak-
sāts un lūdzējai dot tiesību pra-
sīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. Visas ? tiesai
nepieteiktās tiesības uz šo hi-
potēku atzīt par iznīcinātām un
ar tiesas 1935. g. 13. maija lē-
mumu uzsākto sludināšanas lie-
tu izbeigt.

Daugavpilī. 1937. g. 18. janv.
530a/36. 32067r

Priekšsēd. b. _ A. Strazdiņš
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka 1936. g. 2. februāri
mirušā Jāņa Kjarkuža 1935. g.
7. decembrī pagasttiesa sastā-
dītais testaments ar apgabaltie-
sas 1936. g. 16. oktobra lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī. 1937. g. 18. janv.
2238a/36. 32199r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 13. sept.
mirušā Ignata Romančuka 1935.
gada 16. martā sastādītais pa-
gasttiesas testaments ar apga-
baltiesas 1936. g. 2. dec. lēmu-
mu apstiprināts.

Daugavpilī. 1937. g. 16. janv.
3053a/36. 31789g

Priekšsēd. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Burtnieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 25. dar-
ba grāmatiņu, ko Vaidavas pag.
valde 1932. g. 9. jūnijā izdevusi
Olgai-Malvīnei Rubenis. 31874g



Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 4. jūlijā mi-
rušā Jēkaba Sviķa 1936. gada
30. aprilī pagasttiesa sastādī-
tais testaments ar apgabaltiesas
1936. g. 15. dec. lēmumu ap-
stiprināts. 3022a/36. 31787g

Daugavpilī, 1937. g. 16. janv.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1932.
gada 7. dec. miruša Aloiza Uti-
nāna mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaika
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. 137/37. 32211g

Preiļos. 1937. g. 18. janvārī.
Miertiesneša v (naralftt«l

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Jegora Fedora dēla Rogo-
zina mantinieka Logina Rogo-
zina (par kura līdzmantiniekiem
uzrādīti Agurjans, Asonijs un
Marfa Rogozini), lūgumu par
Rēzeknes apr. Silajāņu pagasta
Maļinovkas s. 2. viensētas 6 des.
1294 kv. asu platībā, ierakstī-
šanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, ku-
rām ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt tie-
sai par to paziņojumu 4 mēnešu
iaika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.", pretējā
gadījuma nepieteiktās tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minēto lūdzēju varētu ierakstīt
zemes grāmatu reģistrā par no-
rādītas nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekarisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1937. g. 16. janv.
124 atj./37. 31788g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. A. V i t k o v s k i s.

Daugavpils apgabalt.3.civīlnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1679., 1680. p. un tiesas 1937. g.
14. janvāra lēmumu, uzaicina
Jūliju Ketnicu vai viņa tiesību
ņēmējus saņemt Veras Veis-
holcs, Fanijas Raške un Sofijas
Veisholcs apgabalt. depozitā ie-
maksātos Ls 320,— Latvijas
bankā Rīgā 1936. g. 29. dec.
pret kvīti No 15/110582 un 1937.
gada 4. janvārī pret kvīti
Mi 17/772 un Latvijas bankas
Daugavpils nodaļā 1937. gada
14. janvārī pret kvīti M> 1886
hipotekāra parāda dzēšanai pēc
1911. g. 20. augusta apstiprinā-
tās obligācijas par 15.000 kr.
rbļ., _ kas ierakstīta Rēzeknes
pilsētas zemes grāmatu reģis-
tra 960. folijā.

Daugavpilī, 1937. g. 16. janv.
1152a/37. 31790g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. gada 3. martā
mirušā Alberta Korsaka pagast-
tiesā 1935. g. 23. februārī sastā-
dītais testaments ar apgabaltie-
sas 1936. g. 5. novembra lēmu-
mu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937. g. 18. janv.
L. 2754a/36. 32068rs
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretārs K. Ozoliņš

Kezeknes-Ludzas-.launlatga-
les zemes grāmatu nodaļa, izpil-
dot Not. nol. 181. p., paziņo, ka
ar Daugavpils apgabaltiesas
1935. g. 27. apriļa lēmumu Jā-
nim Lūkasa d. Sprudžānam at-
zītas īpašuma tiesības aiz val-
dīšanas noilguma uz nekusta-
mu mantu Jaunlatgales apr.
Balvu pag., sastāvošu no Par-
kunu sādžas 47. viensētas, 4 des.
1731 kv. asu platībā, kas ierak-
stīta Jaunlatgales apr. zemes
grāmatu reģ. 747. folijā uz
Alekseja Luksa d. Sprudzāna
vārdu, kuram minētā viensēta
iedalīta īpašumā zemes ierīcī-
bas ceļā 1914. g. (B. žurn. 181.
num.)

Personas, kam ir kādas tie-
sības " uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai iebildumus 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.";
pretējā gadījumā lūdzēju ie-
rakstīs zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās man-
tas īpašnieku bez kādiem apro-
bežojumiem.

Daugavpilī, 1937. g. 16. janv.
740. 3I791g

Priekšu, v. pal. A. F e 1 d e r s.
Sekretāra pal. v. A. Āboliņš.

Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļa, iz-
pildot Not. nol. 181". p., paziņo,
ka ar Latgales, tagad Daugav-
pils apgabaltiesas 1934. gada
9. febr. lēmumu Zinaīdai Niko-
laja m. Smirnovs un Darijai
Krūmiņš, pēc pirmā vīra Smir-
novs, atzītas īpašuma tiesības
aiz valdīšanas noilguma uz ne-
kustamu mantu Jaunlatgales
apr. Liepnas pag., sastāvošu no
Zvārguļu 22. num. mājām at-
dalīta zemes gabala pēc plāna
2. num. 7,929 ha platībā, kāda
zemes vienība ierakstīta Ludzas
apr. zemes grāmatu reģistra
1404. folijā uz Jegora Afanas-
jeva vārdu, kas to sava laikā
pircis no Franciškopoles muižas
īpašnieka Viškareva (žurn. B
37. num.)

Personas, kam ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo man-

tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai iebildumus 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Vald. Vēstn."; pretējā
gadījumā lūdzējas ierakstīs ze-
mes grāmatu reģistrā par no-
rādītās nekustamās mantas
īpašniecēm, bez kādiem apro-
bežojumiem.

Rēzeknē. 1937. g. 18. ianvarī.
751. 31792g

Priekšn. E._ K r i ķ i s.
Sekretāra pal. v. A. Āboliņ š

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.
un savu 1937. g. 18. janvāra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1919. g.
1. jūlijā mirušā Kazimira Kašā
Jaunlatgales apr. Baltinavas pa-
gastā ir palicis mantojums, un
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Baltinavā, 1937. g. 18. janv.

Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.
Baltinavas iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.
un savu 1937. g. 14. janvāra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1919. g.
6. iuniiā mirušā Leona Tahora

Jaunlatgales apr. Baltinavas pa-
gastā ir palicis mantojums, un
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakara ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,Vald. Vēstn."

Baltinavā, 1937. g. 18. janv.
69. 31813g
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

Baltinavas iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.
un savu 1937. g. 18. janvāra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1917. g.
4. aprilī mirušā Vincenta Slišana
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.
ir palicis mantojums un uzai-
cina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
.Vald. Vēstn." 73. 318Ug

Baltinava, 1937. g. 18. janv.
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. lik. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.
un savu 1937. g. 14. janvāra lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1916. g.
18. janvārī mirušā Miķela Loč-
meļa Jaunlatgales apriņķī, Bal-
tinavas pagastā ir palicis man-
tojums, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 66. 31810g

Baltinava, 1937. g. 18. janv.
Miert. v. i. A. R o z e n b e r g s.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1937. g.
18. janvāra lēmumu, uzaicina
visus 1935. g. 16. februārī mir.
Mārča Ruļļa mantiniekus, pa-
rāda ņēmējus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
pieteikt šīs savas tiesības augš-
minētam miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Valkā, 1937. g. 18. janvārī.
31c. 31927g

Miertiesnesis D ā b o 1 i o š.

Valmieras apr. 3. iec. mierties-
nesis,

uz Civilproc. nolik. 1628. p.,
1629. p. 3. pk. un 1710. p. pamata
paziņo, ka pēc 1934. g. 1. dec.
mirušās Minnas Pidriķa un Dār-
tes m. Vilders ir atklāts man-
tojums un uzaicina visus, kam
ir kaut kādas tiesības uz šo
mantojumu kā mantiniekiem, le-
gatariem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem ii. t. t, pieteikt tās
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Termiņa nepieteiktas tiesības
un prasības atzīs par spēku zau-
dējušām. 143. 31798g

Limbažos, 1937. g. 16. janv.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 10. iec. miertiesnesis
uz Civilproc. lik. 74., 75., 397.
līdz 401., 405., 406., 413. Jīdz
416. p. un Rīgas pilsētas lūgu-
mu viņas prasības lietā pret
Maksi Šneideri par Ls 103,28,
uzaicina atbildētāju Maksi Šnei-
deri, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, 2 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Vald. Vēstn." paziņot mierties-
nesim savu Rīgā izvēlēto dzī-
ves vietu, jeb uzdot kādu Rīgā
dzīvojošu personu, kuru atbil-
dētājs pilnvaro saņemt viņa
vietā no miertiesneša piesūtā-
mos rakstus.

Ja atbildētājs Maksis Šnei-
ders noliktā laikā augšminētos
paziņojumus neiesniegs, tad vi-
sas pavēstes un rakstus uz at-
bildētāja vārda atstās mierties-
neša kanclejā un atbildētājam
nebūs tiesības aizbildināties ar
šo pavēstu un rakstu nezinā-
šanu. 31794g

Rīgā, 1937. g. 16. janvārī.
Miertiesneša v. (paraksts).

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239._ p. un
savu 1937. g. 14. janv. lēmumu,
paziņo, ka pēc 1935. g. 12. jū-
nijā mirušā Pētera Jēkaba d.
Beitāna ir palicis mantojums,
kas atrodas Rēzeknes apr.
Bukmuižas pag. Neikuru ciemā,
kamdēļ uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Dagdā 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Dagdā, 1937. g. 18. janvārī.
C. 99. 32082g

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239._ p. un
savu 1937. g. 12. janv. lēmumu,
paziņo, ka pēc 1921. g. 16. febr.
mirušās Anastasijas Spakovskis
ir palicis mantojums, kas atro-
das Rēzeknes apr. Bukmuižas
pag. M. Gorovatkas c, kamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 92. 32083g

Dagdā, 1937. g. 18. janvārī.
Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 13. janv. lēmumu,
paziņo, ka pēc 1926. g. 1. sept.
mirušā Jura Staņislava d. Hom-
ko ir palicis mantojums, kas at-
rodas Daugavpils apr. Asūnes
pag. Kulakovas ciemā, kamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kame-
rā Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 95. 32084g

Dagdā, 1937. g. 18. janvārī.
Miertiesnesis J. Vildavs.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 14. janv. lēmumu,
paziņo, ka pēc 1926. g. 20. jū-
lijā mirušā Aloiza Jura d. Vi-
ļuma ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr. Asūnes
pag. Lutaucu ciemā, kamdēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās mi-
nētam miertiesnesim viņa ka-
merā Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 97. 32085g

Dagdā, 1937. g. 18. janvārī.
Miertiesnesis J. Vildavs.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 15. janv. lēmumu,
paziņo, ka pēc 1930. g. 14. jū-
nijā mirušās Magdalēnas Kro-
mans ir palicis mantojums, kas
atrodas Daugavpils apr. Dagdas
pag. Vorzovas ciemā, kamdēļ
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to kā-
das tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 101. 32086g

Dagdā, 1937. g. 18. janvārī.
Miertiesnesis J. Vildavs.

Dagdas iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 12,39. p. un
savu 1937. g. 15. janv. lēmumu,
paziņo, ka pēc 1935. g. 15. sept.
mirušā Antona Franča d. Pumpa
ir palicis mantojums, kas atro-
das Daugavpils apr. Dagdas
pag. Bižu ciemā, kamdēļ uzai-
cina visus, kam būtu uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā Dag-
dā, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." 102. 32087g

Dagdā, 1937. g. 18. janvārī.
Miertiesnesis J. Vildavs.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 16. jan-
vāra lēmumu un Civiproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latga-
les Civillik. 1239.. 1241. p., pa-
ziņo, ka pēc 1936. g. 25. dec.
mirušās Akulinas Ivanovs, dz.
1847. g. 15. maijā, ir palicis man-
tojums Izvaltas pag. Vec-Račinu
sādžā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantoiumu vai sakarā ar

to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamera Krās-
lavā, 3 mēnešu laika pec šī slu-
dināiuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 54. 31641g

Krāslavā, 1937. g. 16. janv.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krutspils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 18. jan-
vāra lēmumu un pamatojoties
uz Civilproc. nolik. 1725. un
1727. p. un Latgales Civillik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka pēc
1935. g. 16. septembrī mir.
Emilijas Ozoliņš un 1936. gada
23. marta mir. Ievas Ozoliņš ir
palicis mantojums Daugavpils
apr. UnguTinuižas pag., zemes
gabals 106F, 5,15 ha platībā, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās mier-

tiesneša kamerā Krustpilī 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī". 55. 32073r

Krustpilī, 1937. g. 18. janvārī.
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 19. jan-
vāra lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pēc. 1928. g. 8. aprilī mirušā
Jāņa Pētera d. Dzerkaļa ir pa-
licis mantojums Aglonas pag.
Kavalu sādžas 2. viensētā, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krāslavā,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas .Valdības
Vēstn. " 61. 3208 lg

Krāslavā. 1937. g. 19. janv.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 18. jan-
vāra lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pēc 1925. g. 22. sept. mi-
rušā Donata Ignata d. Japina
ir palicis mantojums Izvaltas
pag. Sprugu sādžas 14. un 14a.
viens., un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krās-
lavā, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 60. 32080g

Krāslavā, 1937. g. 18. janvārī.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 18. jan-
vāra lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725 , 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239., 124.1. p., paziņo,
ka pēc 1933. g. 8. martā mirušā
Ignata Jāņa d. Spruģa ir palicis
mantojums Izvaltas pag. Lielo-
Truļu sādžas 8. viens., un uz-
aicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krāslavā
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas .Valdības
Vēstn." 59. 32079g

Krāslava, 1937. g. 18. janvārī.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 18. jan-
vāra lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727". p. un Latgales
Civillik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pēc 1928. g. 30. maijā mirušā
Vincenta Ontona (Antona) d.
Butāna ir palicis mantojums Iz-
valtas pag. Butānu sādžas
23. viens., un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās miertiesneša kame-
rā Krāslavā, 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 58. 32078g

Krāslavā, 1937. g. 18. janvārī.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 18. jan-
vāra lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pec 1928. g. 22. marta mi-
rušā Mikeļa (Mikala) Mikeļa d.
Butāna ir palicis mantojums
Izvaltas pag. Butānu sādž. 22.
viens., un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās miertiesneša kamerā Krās-
lavā, 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 57. 32077g

Krāslavā, 1937. g. 18. janvārī.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 18. jan-
vāra lēmumu un Civilproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239., 1241. p., paziņo,
ka pec 1936. g. 26. jūlija mi-
rušā Jāņa Peipiņa, dzim. 1854.
gadā, ir palicis mantojums Iz-
valtas pag. Lielo-Stivriņu šādž.
23. viens., un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
pieteikt tās miertiesneša ka-
merā Krāslavā 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." 56. 32076g

Krāslavā, 1937. g. 18. janvārī.
Miertiesnesis J. Sū c i s.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. g. 18. jan-
vāra lēmumu un Civilproc. no-
lik. 1725. un 1727. p. un Latga-
les Civillik. 1239. un 1241. p.,
paziņo, ka pec 1936. g. 10. de-
cembrī mirušā Andreja Krūmiņa
ir palicis mantojums Daugavpils
apr. Krustpils pagastā, zeme un
ēkas, un uzaicina visus kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krustpilī
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas .Valdības
Vēstnesī"".

Krustpilī, 1937. g. 18. janvārī.
56. 32074 i-

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Krustpils iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu 1937. g. 18. janv.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civillik. 1239. un 1241. p., pazi-
ņo, ka pec 1923. g. 15. jūnija mi-
rušā Mades Kalniņš ir palicis
mantojums Daugavpils apr.
Krustpils pag., zeme un ēkas,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krustpilī
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas .Valdības
Vēstnesī". 77. 32075r

Krustpilī, 1937. g. 18. janvārī.

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Preiļu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Latgales Civil.
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1936.
6. novembrī mirušas Franuses
Rubins mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķes
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 111/37. 31804g

Preiļos, 1937. g. 18. janvārī.

Miertiesneša v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil.
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727.p., uzaļcina 1933.
gada 29. marta mirušas Helenes
Znūtiņš mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķes
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 128/37. 31805g

Preiļos, 1937. g. 18. janvārī.
Miertiesneša v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil.
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina _ 1928.
gada 31. augusta miruša Jēkaba
Anspoka mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 126/36. 31806g

Preiļos, 1937. g. 18. janvārī.

Miertiesneša v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil.
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1931.
gada 16. janvāri miruša Donata
Zntītiņa mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 130/37. 31807g

Preiļos, 1937. g. 18. janvārī.

Miertiesneša v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil.
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1931.
gada 21. janvārī mirušās Vassas
Larionovs mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķes
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 131/37. 31808g

Preiļos. 1937. g. 18. janvārī.
Miertiesneša v. (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil.
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p.. uzaicina 1927.
gada 5. februārī miruša Augusta
Mežinska mantiniekus 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesibas uz nelaika
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. C. 133/37. 31809g

Preiļos. 1937. g. 18. janvārī.
Miertiesneša v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (kan-
clejā Rīgā, Gertrūdes iela 3,
1. dz.) paziņo, ka:

1) Anetes Kalniņš un Rīgas
biržas bankas prasībā 1937. g.
3. aprilī, pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civilnodaļas sēžu zāle
pārdos atklātā 2. izsole pilna
sastāvā Friča Bomja nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rīga,
Daugavgrīvas iela 16a, 4. hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
968. num. (61._grupa, 43. num.)
un sastāv no Švarcmuižas 576.
F zemes gabala;

2) īpašums atklātai izsolei no-
vērtēts par Ls 5400,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
pot. parādiem par Ls 54.442,75;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda 10% apmērā no no-
vērtējuma summas;

5) pārdodamā īpašuma zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodala;

6) personām, kam uz pārdo-
damo īpašumu ir tiesības, kas
novērš pārdošanu, tas jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) pircējiem jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Rīgā, 1937. g. 18. janvārī.
L. 181/36. 32580g

Tiesu izp. .1. P e t e r s o n s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1937. g. 3. februārī,
pīkst. 10, Rīgā, Popova ielā 6,
fabr. 1. un 2. izsolē pārdos Mor-
ducha Kamenkoviča tabakas
apstrādājamās mašinas, papi-
rosu čaulīšu mašīnas, vietējās
lapu un ārzemju tabakas, no-
vērtētas par Ls 3200,—.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas

Rīgā, 1937. g. 25. janv. 32578g

Tiesu izpild. J. Kazu b i e r n s.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p..
uzaicina 1936. g. 13. decembrī
mirušā Franča Sondora manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Rēzeknes apr. Bērzga-
les pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas .Valdības
Vēstn." 31803g

1937. g. 18. janvārī.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rēzeknes 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725.
p. un Latgales Civillik. 1239. p.,
uzaicina 1918. g. 28. aprilī mi-
rušā Antona Kiļupa mantinie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Rēzeknes apr. Makašēnu
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 31636g

1937. g. 17. janvārī.
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 1. iec. miertiesnesis
(kamera Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā 23), saskaņā ar savu 1937.
gada 16. janv. lēmumu un Ci-
vilproc. nolik. 1725.—1727. un
1734. p., un Civillik. 1239. p.,
uzaicina_ 1936. g. 15. novembri
mirušā Abrāma-Gilela Mpvša d.
Jofe (Joffe) likumīgos mantinie-
kus pieteikt minētam mierties-
nesim 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." savas mantošanas tie-
sības uz Rēzeknē palikušu man-
tu. 59. 31802g

Rēzeknē, 1937. g. 16. ianvarī.
Miertiesnesis J. Klucis.

Preiļu iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Latgales Civil-
lik. 1239. p. un Civilproc. nolik.
1725. un 1727. p., uzaicina 1911.
gada 9. dec. mirušā Jura Vo-
lonta mantiniekus 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu. 141/37. 32212g

Preiļos, 1937. g. 19. janvārī.

Miertiesneša v. (paraksts).



Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītais J. Lacis paziņo, ka
1937. g. 3. februārī, pīkst. 10,
Rīga, Gertrūdes ielā 30, 10. dz.,
maksatnesp. paraādn. Rīgas
tirgot, krājaizd. sab. konk. val-
des lietā, pārdos Benjamiņa
Chackelsona mēbeles, drēbes,
traukus u. c. novērtētus par
Ls 400— 32579g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 32579

Rīgā, 1937. g. 22. janvārī.
Tiesu izpildītajs _ Ī̂ L ā cjs.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītais R o-
bērts Malkalns (kancleja
Jelgava. Annas ielā 11. 1. dz.)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedziņai no Kristines-Malvines
Zommers, Malvīnes - Elizabetes
Kļaviņš, Annas-Alīdas Kārkliņš,
Emmas - Katrīnes-Paulines Gus-
tavs un Kārļa Kļaviņa 1937. g.
18. augustā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē 7 8 ideālas
daļas no Jelgavas apr. Ozolnieku
pag. Ozolu muižas zemes ga-
bala, ar zemes grāmatu reģ.
5298. num., platībā 7 ha viss
kopā;

2) nekustamā manta visa kopā
publiskai izsolei novērtēta par
Ls 1800,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 900,— ar proc,
bet visa kopā vēl ar 16500 bij.
krievu rub.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 180,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atjauju
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1.- iec. tiesu izpil-
dītajā kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 31908

Jelgavā, 1937. g. 19. janvārī.

Tiesu izpild. R. Malkalns.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r gs (kanci. Tukumā. Zīgfr.
Meierovica ielā 30) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1937. g.
28. aprīlī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Gustava-Harija-Vilhelma Gus-
tava d. Zēberga (Seeberga) ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Milzkalnes pag. Ošlejas muižas
..Varkaļ" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. 270. num.. apm. 46,09
desetinas platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12874;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 40.000— ar proc;

4) nekustama manta apgrūti-
nāta arī ar šādu zemes grāma-
tās ievestu atzīmi: „Ar 1929. g.
27. septembra dāvināšanas lī-
gumu Gustavam Gustava d.
Zēbergam (Seebergam) un Pau-
līnei Zēberg nodrošinātas tiesī-
bas uz dzīvokli līdz viņu mūža
galam, bet Jānim - Teoboldam-
Gotfrīdam Zēbergam un Ernes-
tam - Alfonsam - Leopoldam
Zēbergam tiesības iegūt no Var-
kaļ mājām bez atlīdzības kat-
ram vienu zemes gabalu. 1 ha
lielu";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodala. 32494

Tukumā, 1937. g. 22. janv.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņa ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 6690,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 14. augustā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Adolfa-Adama Kavaliera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Rozulas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 1463. num. un sastāv
no Rozbeķu muižas atdalītām
„Gromuitu" mājām, 63,33 des.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6700,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 13.000,—. Bez tam, pārdo-
damo nekustamo mantu apgrū-
tina atraitnes Karlīnes Kava-
liers labā noteiktās tiesības uz
dzīvokli un alimentiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls670,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodalas kancleja. 31984

Cēsīs, 1937. g. 11. janvārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2770,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 14. augustā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Mārtiņa Kandera nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr. Lenču pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4701. num. un sastāv no „Lejas-
Lauru 15. II" mājām, 37,46 des.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 3200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 300,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodalas kancleja. 31985

Cēsīs, 1937. g. 11. janvārī.
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kancleja Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 6940,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 14. augusta, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiska iz-
solē Vila Tomsona nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Cēsu apr. Vaives pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 14797. num. un sastāv no
zemes gabala „Jaunvaisuli 66
F. 66 Fa", 17,47 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7000,— :

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 12.300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 700,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
Pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodalas kancleja. 31986

Cēsīs, 1937. g. 11. janvārī.
Tiesu izoild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. Asars (kan-
cleja Madonā, Vienības iela 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Ļaudonas pagasta valdes
prasības Ls 554,93 nodokļu
parādu ar soda proc. un izde-
vumiem piedziņai 1937. g.
17. aprilī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesās civilnodalas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Eduarda Miezona nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Madonas apr. Ļaudonas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 18.038. num. un sastāv no
Ļaudonas pilsmuižas atdalītām
,,Ancīšu 61F" mājām, 21,18 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4415,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 441,50 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
dalas kancleja. 32227

Rīgā, 1937. g. 20. janvārī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
cleja Madona, Vienības iela 9)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Saikavas patērētāju biedr.
,,Straume" prasības Ls 541,17 ar
proc. un izdevumiem piedziņai
1937. g. 31. jūlijā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Eduarda Ozola nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Saikavas pag.,
ierakstīta zemes grām. reģistra
1716. num. un sastāv no Sai-
kavas muižas atdalītām „Lazdu-
kalnu 181." mājām, 45 deset.
669 kv asis un 19 kv. pēdas
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsolei
vērtība Ls 5900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4665,34 un prasību nodroši-
nājumi Ls 3754,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 590— uņ
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu.
jāpieteic" līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
dalas kancleja. 32224

Madonā, 1937. g. 20. janvāri.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. Birkhāns
(kancleja, Cēsīs, Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 8090,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 14. augustā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jāņa Gregora nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Cēsu apr. Jaunpiebalgas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 3749. num. un sastāv
no ,,.Iaun-Zeikaru 6" mājām,
41,74 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8100,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 17.300,—;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 810,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirmis iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civilnodalas kancleja. 31987

Cēsīs, 1937. g. 11. janvārī.
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. Asars (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Kar|a Sēnala prasību piedziņai
1937. g. 31. jūlijā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodalas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Pētera Grāvera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Grašu pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
226. num. un sastāv no Grašu
muižas atdalītām ,,Līciešu 36"
mājām, 29,48 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 520,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
dalas kancleja. 32226

Madonā, 1937. g. 20. janvārī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a .r s (kan-
cleja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Indriķa Varkaļa prasības
Ls 1600,— 'ar proc. un 1937. g.
31. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jēkaba
Stokmaņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, ' kas atrodas Madonas
apr. Kraukļu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2080. num.
un sastāv no Kraukļu muižas
atdalītām ,.Lielais - Sledeņu"
mājām, 51,33 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2999,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 1000,— un prasību nodroši-
nājumi Ls 1650,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 299,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga ;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Cesu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai. _

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civilno-
dalas kancleja. 32235

Madonā, 1937. g. 20. janvārī.
Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kancleja Rūjiena,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Roberta un Jūlija Bušu pra-
sības piedzīšanai 1937. gada
27. martā, pīkst. 10, Rīga, Rīgas
apgabaltiesas civilnodalas sēžu
zālē 1. publiskā izsole pārdos
pilnā sastāvā Alberta Rulla ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.
Ternejas pag. esošas Angšu mā-
jas, ar zemes grāmatu reģistra
97. num.;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3900.—_;

3) īpašums novērtēts pilna
sastāvā par Ls 10.885,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1088,50
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja ša ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visam personām, kam ir
tiesības, kas novērš šāīpašuma
publisku pārdošanu, tas jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 32510

Rūjienā, 1937. g. 23. janvāri.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancleja Jēkab-
pilī, Brīvības ielā 175) paziņo,
ka:

1) Kārļa Ērgļa un Kārļa Ba-
loža prasību apmierinājumam
no Ievas Pētera m. Kleviņš
(Kļaviņš) 1937. g. 28. iulijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Ievas Pētera m. Kļevioš
(Kļaviņš) nekustamo mantu, Jē-
kabpils apr. Sēlpils pag. Vigan-
tes (Štaben) muižas zemes gab.
Kļavenieki 40F un Fa, ar hip.
7843. num., pilnā sastāvā 18,12
ha platībā;

2) nekustamā manta novērtē-
ta parLs 2935—;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2300,— ar
proc.;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 293,50 un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancleja. 32507

Jēkabpilī, 1937. g. 22. janvārī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītais A. B 1 a u -
b e r g s (kancel. Tukuma, Zigfr,
Meierovica ielā 30) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1937. g,
28. aprilī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē _ pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kārļa Mārtiņa d. Alberta nekus-
tamo mantu Tukuma apr. Tu-
mes pag. Jaunmoku muižas
„Mazo-Rotkaļu" mājas, ar ze-
mes grām. reģ. 5229. num.,
16,652 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4210,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 48.300,— ar proc;

4) nekustama manta apgruti-
nāta arī ar šādu zemes grāma-
tās ievestu atzīmi: ,.Atdalot
Mazo-Rotkaļu mājas, uz tām
pārvests no Jaunmoku muižas
Rotkaļu mājām, ar zemes grām.
4392. num., apgrūtinājums klau-
šām Tukuma lut. baznīcai un
vietējam mācītāj, par labu pec
Armitsteda raksta, korob. 1889.
gada 2. novembrī";

5) solītājiem jāļernaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) šas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamas man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītajā
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodala. 32497

Tukuma. 1937. g. 22. janvārī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Liepājas apgabalt. Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpild. J. R o-
1 a v s (kancleja Indriķa iela 6,
Ulicha ielā 51). saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.. 1285.,
1286.—1290. p., paziņo, ka
1937. g. 2. aprīli, pīkst. 10, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē nekus
tamu mantu, piederošu Chasei
Hirša m. Aronsons, dzim. Rubin-
steins, kas atrodas Liepājā, Avotu
ielā 3, ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļas
zemes grāmatās ar 457. hip. num.

Šī nekustama manta pilnā sa-
stāvā ir novērtēta par Ls 3384,—
un tiek pārdota Haima Michel-
sona prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu _ ir
nostiprināti hipotēku parādi
4000 krievu cara rubļu un
Ls 7000,— apmērā.

Solīšana sāksies saskaņā ai
Civīlproc. nolik. un 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3384,—
vai no priekšrocīgu prasību

summas, skatoties, kas bus
augstāka pārdošanas dienā.

Solītāj. jāiemaksā Ls 338,40
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt pārdodamo immobili.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1937. g. 21. janvārī.
L. 377/37. g. 32566

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Ķ i -
n e n s (kancleja Liepājā, Dzr -
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1937. g. 2. aprilī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā vairāksolī-
šanā Ievai-Natalijai Andreja m.
Dzintars, dzim. Pauzers, unjānim
Burvim ideālā vienā pusdaļā
katram piederošo nekustamo
mantu — Priekules „Zīlnieku
82. F" mājas, aptverošas 16,33 ha
ar saimniecības ēkām, kas at-
rodas Liepājas apr. Priekules
pagastā un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar hipot. 4159. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1332,— un
to pārdos kopīpašuma dalīšanas
nolūkā. Uz nekustamās mantas
ir hipotēku parādi Jānim Dzin-
taram Ls 2000,— uz Ievas
Dzintars ideālo pusdaļu.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1333., 1334. p. no
novērtēšanas summas Ls 1332,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 133,20 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civilnodalas
kancleja. 134/37 32513

Liepājā, 1937. g. 22. janv.
Tļesu izpildītājs 2. Ķ i n e n s.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
n e n s (kancleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283—1290. p.,
paziņo, ka:

1937. g. 2. aprilī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā vairāksolī-
šanā Jāņa Ģirta d. Lasis ne-
kustamo mantu 233. F zemes
gabalu, atdalītu no Vaiņodes
muižas, aptverošu 21.000 kv.
metrus, kas atrodas Liepājas
apr. Vaiņodes-Bātes ciemā un
ierakstīta Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar hipot.
4054. num.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 846,— un
to pārdos Annas Andermanis
prasības apmierināšanai par
Ls 2071, — ar proc. un izpild.
izdevumiem. Uz nekustamās
mantas ir hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 800,—,
Nikolajam Kocham Ls 2000,—
un nodrošinātas prasības Ls 4800
apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 846,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 84,60 un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civilnodalas
kancleja. 65/37 32512

Liepājā, 1937. g. 21. janv.
Tiesu izpildītājs 2. K i n e n s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī-
t i s paziņo, ka „Vald. Vēstn."
1936. g. 252. num. izsludinātā
Voldemāra (Vladimira) Jāzepa
d. Kovalevska nekustamas man-
tas, kas atrodas Ilūkstes apr.
Skrudaiienes pagastā un sastāv
no „Abelītes 19 F" mājām ar
hip. 5725. num., pārdošana jz-
solē, kā jau minēts augšminēta
sludinājumā, sakarā ar Skru-
daiienes pag. pašvaldības pra-
sības nokārtošanu, atlikta no
1937. g. 9. janvāra uz 1937. g.
22. maiju. 32295g

Grīvā. 1937. g. 20. janvārī.
Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kanci. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica ielā 30) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 3. martā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jēkaba Jē-
kaba d. Zaļmeža nekustamo
mantu Tukuma apr. Jaunpils
pag. Jaunpils muižas ..Zaļumu "
15F mājas, ar zemes grāmatu

reģ. 1197. num.. apm. 22,25 ha
platībā ;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3925:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5500.— ar proc:

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar šādu zemes grāma-
tās ievestu atzīmi: «īpašniekam
jātur kārtībā robežas un robež-
zīmes, meliorācijas ierīkojumi
un uzbūves, kā arī grāvji un ka-
nāli, kuri nosusina un novada
ūdeni no augstāki gulošām ze-
mēm";

5) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamas
nekustamās mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmats ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodala

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamas nekustamas man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītajā
kancleja. bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodala. 32498

Tukumā. 1937. g. 22. janvārī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.



Liepājas apgabaltiesas Liepā-
jas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
A. M e i k e (kancleja Liepāja,
Tiesas ielā 4, 3. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka:

1) Grobiņas pagasta valdes,
Haima Michelsona, Moža Ro-
zenberga un Latvijas kredītban-
kas Liepājas nodaļas prasību
apmierināšanai 1937. g. 2. apr.,
pīkst. 10,_ Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā iz-
solē Jēkabam Graikste piedero-
šo nekustamo mantu, Liepājas
apriņķa, Grobiņas pag. „Čam-
pe" mājas, ar hip. 616-U reģ.
num., pilnā sastāvā un 30,56 ha
platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļa;

3)_nekustainā manta pilnā sa-
sastāvā novērtēta par Ls 8105;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 5500,— Valsts zemes bankai.
Ls 5000,— Kārlim Eglei un
Ls 5000,— Jaun-Liepājas krāj-
aizdevu sabiedrībai;

5) solīt, jāiemaksā Ls 810,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancleja.

Liepājā, 1937. g. 20. janvārī.
JVo 78.. 32450r

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Rīgas pref. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu kara
klausības 7354. apliecību, ko
3. Jelgavas kājn. pulks 1924. g.
1. jul. izdevis Hermanim Rat-
niekam

^
32287g

Bauskas apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgām: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. CK 000684, ko
Svitenes pag. valde 1927. gada
22. dec, 2) karaklausības 727.
apliecību, ko Smagās artil. pul-
ka komand. 1935. g., un 3) 553.
dienesta apliecību, ko Bauskas
apr. priekšn. 1936. g. 22. aug.
izdevuši Nikolajam Ķīselim.

Bārbeles pag. valde izsludina
par nederīgu 212. labības grām.,.
ko šī pag. valde 1936. g. 2. okt.
izdevusi Mārtiņam Žmitam.

2>a$āāi
sludinājumi.

KERROUIUS
tekstilpreču akc. sabiedē.
likvidācijas komisija sasauc ak-
cionārus uz

kārtējo

vispār, pilnu sapulci
š. g. 23. februārī, pīkst. 18, M.
Jauniela 6, 7. dz.

Dienas kārtība:
1) Likvidācijas komisijas zi-

ņojums;
2) likvidācijas gala bilances ap-

stiprināšana;
3) likvidācijas izbeigšana.

Uz statūtu 25. S pamata akci-
onāriem jāpieteic akcijas ne vē-
lāk kā 7 dienas pirms sapulces.
3?Fi7?<r ī rkvidariīac. knmicita

Jelgavas apr. priekšn. izslu-
dina par nederīgiem nozaudē-
tos auto braukšanas 5945. 36/37.
skārda numurus, kas izdoti Her-
manim Belio. 32001g

Rēzeknes apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaud. 000476/14-2870/111 per-
sonas apliecību, ko Rēzeknes
apr. priekšn. 1932. g. 15. jūnijā
izdevis bij. Krievijas pavalst-
niekam Viktoram Burgani, dzim.
1894. g. 32004g

Rudbāržu pag. valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi BV M> 019324, ko ŠT
pag. valde 1927. g. 11. X izdev.
Kārlim Birzniekam. 32315g

Ipiķu izglītības biedrības
„Atmoda" likvidācijas valde
uzaicina visus biedrības debi-
torus, kreditorus un mantas tu-
rētājus pieteikties likvidācijas
valdei 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 32235g
Valdes priekšs. A. R i k m a n i s.

Sekretārs v. (paraksts).

Ventspils namnieku biedr.
„Kredits" valde

paziņo, ka no 1937. g. 1. janv.

iksā vi nopliiiii:
uz 6 mēnešiem un ilgāk — 5'/t
gadā un uz tekošiem rēķiniem
— 4»/« gadā. 32237g

Viļānu pag. pašvaldībai,
Rēzeknes apr., vajadzīgs

Rikavas raiona līsts.
Pieņems 1937. g. 16. februārī,

pīkst. 14.30, pagasta namā. Dar-
bības rajons ar 3000 iedzīvotā-
jiem. Alga pēc Tautas labklā-
jības ministrijas noteikumiem.
Brīvs dzīvoklis ar apkurināša-
nu un apgaismošanu. Ārsta mā-
jas tuvumā aptieka. Tuvākā
dzelzceļa stacija Viļēni. Ārstus,
kas vēlētos šo vietu pieņemt,
lūdz iesniegt ar zīmognodevu
apmaksātu lūgumrakstu līdz ar
vajadzīgiem dokumentiem. Vē-
lama personīga ierašanās.

32320g Pag. vec. L. M a z u r s.
2 Darbvedis J. G r a s b e r g s.

Valstspapiru spiestuve izslu-
dina par nederīgu nozaudēto 37.
ieejas atļauju, kas 1936. gada
1. aprilī izdota iespiedējam Ju-
li jam Mustam. 32292g

Aknistes pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Lat-
vijas iekšz. pases: 1) ser. KN
JM» 000914/514, ko Susējas pag.
valde 1928. g. 14. martā izde-
vusi Zalamanim Kugelim, un
2) ser. KN 011204/1404, ko šī
pag. valde 1928. g. 31. jūlijā iz-
devusi Marijai Silaraups.

Kļūdas izlabojums.
„Vald. Vēstn." 1936. g. 260.

num. Aknistes pag. valdes par
nederīgu izsludinātā Marijas
Ancītis vecā parauga Latvijas
iekšz. 679. pase izdota nevis
1920. g. 18. maijā, kā tas ne-
pareizi uzrādīts, bet gan 1920.
gada 26. jūlijā.

Aizputes pils. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Ievai
Cīge pārrakstītu 5 g. veca sal-
na, 155 cm augsta zirga pasi,
kuras num. un izdevēja iestāde
nav zināmi; zirga pakaļkājas
puszābakos, zieds pierē, sedul-
kas vietā nelieli balti plankumi.

Auru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu Z JVb 24962, ko Naudītes
pag. valde izdevusi Marijai Te-
liševskis. 32312s

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
1429. apliecību, ko 6. Rīgas
kājn. pulka komand. 1934. gada
26. febr. izdevis Osvaldam
Breņķim. 32286g

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētas abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) 2325. — 1929. gada
25. janv. Oskaram Reimanim,
un 2) 117/34192. — 1929. gada
5. novembrī Arnoldam Milleram.
L. 5515. 32416g

sts tipogrāfijā.

apr. Vārkavas pagasta Brišku
sādžas 3. viensētu, 10,451 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
23702. num.;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3050,—;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2500,-;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 305,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Daugavpils-Ilūkstes ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 32333

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles. Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civilnodalas kancleja.

Daugavpilī, 1937. g. 20. janv.

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītais (kancleja
Maltas pag. Borovājā), saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1185. p. pa-
ziņo, ka 1937. g. 6. febr. noliktā
Timofeja Semjona d. Kitajeva
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts „Vald. Vēstn."
1936. g. 171. num., sakarā ar pie-
dziņas apturēšanu atcelta.

1937. g. 22. ianvarī.
L. 88/37. 3233 lg
Tiesu izp. v. i. K. S m i 11 i ņ š.
?SK^——?—— %

Liepājas apgabaltiesas Azpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā-
1a v s (kancleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
un citu prasību apmierināšanai
1937. g. 5. martā, pīkst 10, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos 3. atklātā izsolē Alek-
sandram Ērtākam piederošo ne-
kustamo mantu Aizputē, Skolas
ielā 5 ar zemes grām. 227. num.,
zemes platība 12948 kv. metri;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nod.;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 3000,—';

4) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
Latv. Hipotēku bankai Ls 6000,
Latv. amatnieku krājaizdevu sa-
biedrībai Ls 4000,—, Fricim
Šulcam Ls 2000,—, Oskaram
Sviķim Ls 6000,— un Nodokļu
departamentam Ls 736,40;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 300
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Aizputē, 1937. g. 20. janvārī.
.No 12. 32294g
Tiesu izpildītājs A. S a I a v s.

Liepājas apgabaltiesas Aizpu-
tes iec. tiesu izpildītājs A. S ā -
I avs (kancleja Aizputē, Jel-
gavas ielā 4), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p„
paziņo, ka:

1) Frīdricha Kandera prasī-
bas apmierināšanai 1937. gada
6. augustā, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžuzālē pārdos
1. atklātā izsolē Ādainam Pe-
niķim piederošās Aizputes apr.
Kazdangas pag. Kazdangas-
Ķikuru - Drogas Ceļa - Alogste
mājas ar zemes grām. 1390-11
reģ. num., zemes platība 51 ha;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nod.;

3) nekustamā manta pilna sa-
stāvā novērtēta par Ls 9750,— ;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
Valsts zemes bankai Ls 4000,—
un Aizputes krājaizdevu sabied-
rībai Ls 4000,— ;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 975,—
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja.

Aizputē, 1937. g. 20. janvārī.
M> 11. 32293g
Tiesu izpildītais A. S a 1 a v s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kancleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Vārkavas pagasta pašval-
dības prasības apmierināšanai
1937. g. 10. aprilī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodalas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Jakova Fadejeva
nekustamo mantu Daugavpils

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. R u d z ī t i s paziņo, ka 1937.
gada 30. ianvarī, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodalas sēžu zālē noliktā Pē-
tera Ādama d. Beidzenieka ne-
kustamās mantas pārdošana,
kas izsludināta „Vald. Vēstn."
1936. g. 166. num.. piedziņu iz-
beidzot, atcelta. 32332g

Kārsava, 1937. g. janvārī.
Tiesu izp. v. i. .1. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Bormanis (kancleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Augšpils pagasta valdes un
linu apstrādāšanas biedrības
„Šķiedra" prasību apmierinā-
šanai 1937. gada 28. augustā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodalas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Fedota d. Berezkina īpašuma
tiesības uz u/is daļām nekusta-
mā mantā, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Augšpils pagasta Pu-
zirevas sādžas zemes robežās,
ierakstīta 2. hip. rajona zemes
grāmatu reģistra 3991. num un
sastāv no 1. viensētas, 26,845 ha
platībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 6343,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,— Valsts zemes bankai
uz visu imobili;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 536,71 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas\ pārdošanu,
jāpieteic līdz izsolei dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti iesltatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodalas kancleja.

Jaunlatgalē, 1937. g. 21. janv.
L. 152. 3223lg
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kancleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 13. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civilnodalas sēžuzālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Ādolfa Pē-
tera d. Freifelda nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Jaunlatgales biezi apdzī-
votā vietā, Franča Trasuna
ielā 18, ierakstīta 2. hipot rajona
zemes grāmatu reģistra 5477.
num. un sastāv no 143. F zemes
gabala 3431 kv. metri platībā
Pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas' izsoles
vērtība — Ls 150,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda, novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 15,— un jā-
uzrāda tieslietu _ ministrijas at-
ļauja pārdodamās nekust, man-
tas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodalas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1937. g. 21. janv.
L. 928. 32229g
Tiesu izo. v. i. J. Bormanis.

Robežsargu brigādes 4. atse-
višķās rotas komandieris

1937. g. 20. martā, pīkst. 12,
pardos _ atklāta vairāksolīšana
pret tūlītēju samaksu sekošas
manta:

1) Sakas pag. Štūbju mājās,
pie 15. apgaitas robežuzrauga,
Sakas pag. robežās no jūras iz-
skalotu stutmalku 1,5 kb. asis;
malka bojāta, bez apzīmēju-
miem, iekšzemes ražojums, no-
vērtēta par Ls 10,—, un 169 gab.
egļu dēļus, no 2,5—3 co. biezus,
no 6—9 col. platus, garums 10
līdz 24 pēdas, apzīmēti ar bur-
tiem „Lat.", iekšzemes ražo-
jums, novērtēti par Ls 20,—.

2) Užavas pag. Burtnieku mā-
jas pie 19. apgaitas robežuzrau-
ga Užavas pag. robežās no jū-
ras izskalotus 5 baļķus, no ku-
riem viens priežu, apzīmēts ar
„M. B", bet četri — egļu, bez
apzīmējumiem, iekšzemes ra-
žojums, novērtēti par Ls 2,50.

3)Ziemupes pag. Baļļu mājās,
pie 13. apgaitas robežuzrauga
Ziemupes pag. robežās no jūras
izskalotus 4 kub. metru egļu
malkas, l metru garas, no 10
līdz 19 cm resnas, bez apzīmē-
jumiem, iekšzemes ražojums,
novērtēta par Ls 5,—.

4) Ziemupes pag. Ceriņu mā-
jās, pie 14. apgaitas robežuz-
rauga, Ziemupes pag. robežās
no juras izskalotus 5 kub. metru
egļu malkas, 1 m garu, 8—16 cm
resnu, iekšzemes ražojums, bez
apzīmējumiem, novērtēta par
Ls 10,—.

5) Ziemupes pag. Bites mājās,
pie 12. apgaitas robežuzrauga,
Ziemupes pag. robežās no jūras
izskalotus 3 sterus egļu malkas,
1 m garas, no 6—8 cm resnas,
bez apzīmējumiem, iekšzemes
ražojums, novērtēta par Ls 10.

Avārijas mantu īpašnieki sa-
vas tiesības ar tirdzniecības li-
kuma 538. p. paredzētiem pie-
rādījumiem var pieteikt 4. at-
sevišķās rotas komandiera kan-
cleja Liepājā, Jūrmalas ielā 11,
līdz izsoles dienai.

Ja dažas mantas augstās ce-
nas dēļ pirmā izsolē nepārdos,
tās pārdos tanī _ pašā dienā un
vietā otra izsolē par pārcenotu
cenu. 32327g

Virclpt +ncļ n te (naralrcfel

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1937. g.
11. febr., pīkst. 11, Daugavas
ielā 24, 1. dz., pārdos vairākso-
līšanā 2. izsolē J. Gurviča man-
tinieku 2 trimo spoguļus, novēr-
tētus par Ls 200,—.

Spoguļus varēs apskatīt ūtru-
pes dienā uz vietas. 32330g

1. iec. priekšn. (paraksts).

Demenes pagastam,
Ilūkstes apr., vajadzīgs

Demenes Kurcuma
rajona ārsts.

Darbības rajonā ietilpst De-
menes pagasts ar 3525 un Kur-
cuma pagasts ar apm. 2548 ie-
dzīvotājiem. Doktorāts un ap-
tieka pie Kurcuma stacijas De-
menes pagastā.

Alga pēc Tautas labklājības
ministrijas noteikumiem, brīvs
dzīvoklis (4 istabas un virtuve)
ar apkurināšanu un apgaismo-
šanu. Ārsta rīcībā sakņu dārzs.

Ārstus, kas vēlētos šo vietu
pieņemt, lūdz līdz š. g. 10. Sebr.
iesniegt Demenes pag. valdei
lūgumu, apmaksātu ar Ls 2 —
zīmognodevu līdz ar vajadzī-
giem dokumentiem. Pieņemša-
nas dienā š. g. 10. febr., pīkst. 14,
veļama personīga ierašanās.
3?3?An- 1 * Y>nfrnr.ļn .„\A~1 flsaaia vaiuc
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Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 6362. apliec,
ko Rīgas kara apr. priekšn.
1929. g. 2. febr. izd. Jāzepam
Tālam, dzim. 1892. g. 32368c

Cfltfu iestāšu
si»M0Ēinaļumi.

>,, 1 ?>

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 2. febr., pīkst. 12, Rīgā,
Kr. Barona iela 36, 5. dz., pār-
dos vairāksolīšanā Hajas Hur-
vičs mēbeles un paklājus, no-
vērtētus par Ls 5.854,—. Zaula
Hurviča mant. masas dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā. 1937. g. 25. janv. 32577g
Nodokļu piedzin. V. K r ū m i ņ š.

Šoseju un zemes ceļu departamenta 2. raj. inženieris
izdos jaukts izsolē

sitošus sijotu oļu un Šķembu pienešanas darbus
1) 1937. g. 9. februārī, pīkst. 10.30, Bēnes pagasta namā, uz:

a) Jelgavas — Glūdas — Auces 1. šķ. ceļa no 40,000 līdz 50,723 km 255 nč
b) Auces — Mežmuižas 1. šķ. ceļa no 11,265 līdz 26,900 km 151 „
c) Dobeles — Bēnes 1. šķ. ceļa no 22,700 līdz 23,750 km 84 „
d) Bēnes — Ukru — Lūlaiču 1. šķ. ceļa no 8,200 līdz 12,200 km 190 ,.
e) Bēnes — Bukaišu 1. šk. ceļa no 4,080 līdz 10,400 km 97)'f) Bēnes — Ciroles — Īles 1. šķ. ceļa no 6,102 līdz 9,806 km 242 „

2) 1937. g. 10. februārī, pīkst. 10, Jelgavā, rajona kancleja, pili, uz:
a) Jelgavas —Glūdas —Auces 1. čķ. ceļa no 19,140 līdz 39,700 km 275 m3

b) Jelgavas — Zaļās muižas — Žagares 1. šķ. ceļa no 18,743 līdz 39,800 km ... 268 ,,
c) Dobeles — Kalnamuižas 1. šķ. ceļa no 9,221 līdz 19,000 km 250 „
d) Glūdas — Zaļenieku 1. šk. ceļa no 3,780 līdz 7,687 km 160 „
e) Apguldes — Bukaišu 1. šķ. ceļa no 0,840 līdz 12,650 km 237 „
Pievešanas darbus izdos vienībās no 30 līdz 160 m.
Nodrošinājums pie izsoles no Ls 10, - līdz Ls 40,— par atsevišķu vienību.
2. rajona inženieris patura tiesības, atlīdzību par izpildītiem pievešanas darbiem, izmaksāt

1937. g. aprilī. L 5516 32414
Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kancleja, Jelgavas pilī, parastā darba laikā un

izsoļu dienās uz vietas.

Šoseju un zemes ceļu departamenta 11. rajona inženieris
Izdos Jaukta Izsolē seHoJas grants piegādes:

1) š. g. 4. februārī, pīkst. 12, Rundāles pagasta namā:
a) uz Rundāles-Ādžūnu-Lietuvas robežas 1. šķ. ceļa no 0,00 līdz 3,00 km — 300 kub. m;
b) uz Bauskas-Šķībā kr.-Virsītes pmž. 1. šķ. ceļa no 7,4 līdz 16,7 km — 190 kub m.

2) š. g. 5. februārī, pīkst. 12, Grenstāles pienotavā-Paņemūnes pag.,
a) uz Bauskas-Stiļķenes i. šķ. ceļa no 8,0 līdz 10,0 km — 40 kub. m;
b) uz Grenstāles-Kukuči 1. šķ. ceļa no 0 līdz 1,0 km — 50 kub. m;
c) uz Bauskas-Stiļķenes-Aleksandrines 1. šķ. ceļa no 19,0 līdz 28,5 km — 285 kub m.

3) š. g. 5. februārī, pīkst. 10, rajona kancleja, Bauskā,
a) uz Bauskas-Skaistkalnes šos. no 1,3 līdz 7,8 km — 165,0 m;
b) uz Rīgas-lecavas-Bauskas šos. no 54,0—65,0 km — 255 kub. m;
c) uz Bauskas-Derpelmuižas-Lāču kr. 1. šķ. ceļa no 0,5 līdz 2,0 — 150 kub. m plienakmeņu.

Piegādi izdos vienībās no 40 kub. m līdz 150 kub. m.
Drošības nauda Ls 10,— par vienību. L 5512 32415

Ripas pilsētas II111 vai
izdod rakstiskā sacensībā:

1) 1470 gab. ūdensmērītāju un
2) 5 gab. stāveauruļu 50 mm ūdensmēritājiem

piegādes.
Noteikumi saņemami Uzņēmumu valdē, Zigfr. Meierovica

bulv. 3, 14. istabā.
Piedāvājumi jāiesniedz turpat, 2. istabā līdz š. g. 16. februārim,

pīkst. 11. L 5504 32413

Bērzsīpeles virsmežniecība
1937. g. 3. februārī, pīkst. 12, Jelgavā, Pasta ielā 34, Zemgales
kluba telpās, pārdos mutiskā izsolē

1) augošu mežu pēc platības un celmu skaita
no Bērzsīpeles un Līvbērzes novadiem, pavisam 22 vienības, ar no-
vērtējumu no Ls 93,— līdz Ls 1057,—, un

2) saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku
no Kalnciema un Klīves novadiem, pavisam 12 vienības ar no-
vērtējumu no Ls 227,— līdz Ls 1090,—.

Mežu' un materiālus pārdos saskaņa ar zemkopības ministra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Sīkākas ziņas virsmežniecības kancleja, Jelgavā, Plkv. Kalpaka
ielā 9, tālr. 580, un pie iecirkņu mežziņiem. 32462

Bērzsīoeles virsmežniecība.

Talsu virsmežniecība
1937. g. 16. februāri, pīkst. 12, Pastendes pag. namā, Talsos,
pārdos mutiskā izsolē

1) augOŠU meŽU no 4. iec. mežniec. Talsu novadā, pēc plāt.
6 vienības, vērtība no Ls 713,— līdz Ls 1237,— un

2) pēc sagatavoto materiālu daudzuma turpat ozola
baļķus un klUČUS 7 vienības, vērtībā no L 3,— līdz Ls 17,—.

Mežu pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu („Vald. Vēstn." 1936. g.
122. num.) un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancleja un pie 4. iec. mež-
ziņa Ģibuļos. 32463 Talsu virsmežniecība.
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